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Rīkojums par tarifa pazemināšanu uguns-
dzēsēju kursu dalībnieku braucieniem.

Rīkojums par īpašumu tiesību galīgu no-
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Instrukcija par dzīvu augu vai to daļu
ievešanu, izvešanu un tranzītu.

Saeimas

28. februāra sēdi atklāja un vadīja Saeimas
priekšsēdētāja pirmais biedrs K. Pauļuks,
jo priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš saslimis
ar gripu. R. Dukurs motivēja sociāl-
demokrātu iesniegto jautājumu par intel-
liģentiem bezdarbniekiem, un R. Lapiņš
motivēja strādnieku - zemnieku frakcijas
jautājumu par algu neizmaksāšanu dažu
apavrūpniecības uzņēmumu strādniekiem.
Pēc tam Saeima turpināja apspriest pa-
gājušā sēdē iesākto likumprojektu par
pārgrozījumiem un papildinājumiem pa-
gastu pašvaldību likumā, par ko izcēlās
garākas debates, kurās piedalījās deputāti
L. Špoļanskis, A. Jukšinskis, J. Le-
jiņš-Leja, J. Breikšs, Ed. Radziņš,
A. Budze, A. Erniņs, J. Vinters,
V. Lapinskis, 0. Gulbis un referents
Ed. Grantskalns. Pie likuma iesniedza
arī vairākus pārlabojumus, kurus gandrīz
visus noraidīja. Tāpat noraidīja dažu
Latgales deputātu priekšlikumu atcelt
likuma apspriešanu steidzamības kārtībā,
un ar 67 pret 6 balsīm, 10 deputātiem
atturoties no balsošanas, likumu pieņēma.
Pie likuma bija iesniegtas arī 3 pārejas
formulas, no kurām divas (to starpā ari
J. Vintera formulu par apriņķa valžu
likvidēšanu) noraidīja, bet pieņēma dep.
A. Erniņa pārejas formulu, uzdodot paš-
valdību komisijai izstrādāt likumprojektu
par apriņķu valžu reorganizēšanu.

Beidzot ar balsu vairākumu Saeinma
piekrita budžetu komisijas priekšlikumam
nākamo kopsēdi noturēt 7. martā, lai
budžetu komisija varētu pasteidzināt
valsts .budžeta izskatīšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par īpašumu tiesību galīgu nokārtošanu un
izpirkšanas aktu izņemšanu uz bij. kroņa
zemnieku zemēm (zemnieku mājām, bij.

zaldātu, kalpu u. c. zemēm).
Pamatojoties uz agrārās reformas likuma

un Ministru kabineta 1923. g. 26. jūlija
lēmuma par īpašuma tiesību noskaidro-
šanu uz bij. Krievijas valsts īpašumiem
Latvijā, Zemkopības ministrija ar šo uz-
aicina tās personas, kuras pretendē saņemt
izpirkšanas līgumus 1869. g. 10. marta
un 1886. g. 12. jūnija likumu kārtība
uz zemāk minētām Bauskas un Jel-
gavas apriņķu zemnieku zemēm, iesniegt
līdz 1934.* gada 1. janvārim Zemko-
pības departamentam zemes vērtēšanas
dalai, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, attiecīgus
lūgMmus līdz ar dokumentiem, uzkuru
pamata viņiem «varētu atzīt dzimtslieto-
šanas tiesības un izdot izpirkšanas aktus.

Pēc norādītā termiņa notecēšanas
iesniegtos lūgumu par dzimtslietošanas
tiesību atzīšanu uz zemāk minētiem ob-
iektiem vairs neievēros un tos pārņems
valsts rīcībā piešķiršanai agrārās reformas
likumā paredzētā kārtībā.

I. Bauskas apriņķi:

V e c m u i ž a s:

a) bij. krona zemnieku mājas Vitte-Mas
Jēkab Ne 102,

b) bij. zaldātu gabali Ne II, VIII, XXV
XXIX, XXXI, XXXIII, XXXIV
XXXV un XXXIX.

Bauskas muižas
bij. zaldātu zemes gabali Ne VIII, XI,

XVII, XXI, XXII, XXXV, XXXVII!
un XLII.

Bij. Bauskas virspilskunga
muižas

bij. kroņa zemnieku mājas Mežečike Ne 8,

Ceraukstes muižas
bij. zaldātu zemes gabali Ne l. II, V

un XII.

Bārbeles muižas:

a) bij. zaldātu zemes gabali Ne la, 2a,
3a, 4a, 6a, 11a, 16a, 25a, 31a, 35a, 36a,

b) bij. kalpu zemes gabals Ne XIV.

Granteles muižas

bij. zaldātu zemes gabali Ne III, XI
un XIII.

Mēmeles m u i ž $ s

bij. zaldātu zemes gabali Ne 3 un IX.

Bramberģes muižas

bij. zaldātu zemes gabali Ne I un VI.

Baldones muižas

bij. zaldātu zemes gabals Ne XVII.

Misas muižas:
bii. zaldātu zemes gabali Ne II. III. VI.

VII, IX, X, XVIII, XXI, XXII

XXXI, XLV un XLVII.

Meduma muižas:

a) bij. kalpu zeme Mazjesse Ne 24,
ib) bij. zaldātu zemes gabali Ne I, III

un IV.
Brigu muižas:

a) bij. kroņa zemnieku mājas Lejaskrist-
Vidussēt Ne 14,

b) foij. zaldātu zemes gabals Ne II.

Briedenes muižas

bij. zaldātu zemes gabali Ne 2, 4, 5, 6,
7, 8 un 9.

Lielfridriķu muižas
bii. zaldātu zemes gabals Ne VI.

Gri en va 1 d es muižas

bij. zaldātu zemes gabals Ne IX.

E z e r t e I p e s muižas
bij. zaldātu zemes gabals Ne II.

Draku muižas

bij. kroņa zemnieku mājas Miškin Ne 3

II. Jelgavas apriņķī:
K 1 ī v e s mežniecības

bij. kroņa mežsargu mazinājās: Kaufmaņt
Ne 2, Zvejnieku Ne 3, Stūrīšu Ne 4,
Krūmiņu Ne 7 un Ķekara (Kaspara-
Vīganta) Ne 9.

1933. g. 28. februārī. Ne 6208 Z.

Zemkopības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vaditāja v.
L. Bēres.

Saziņā ar finanču ministru
apstiprinu.

1933. g. 24. februārī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Instrukcija
par dzīvu augu vai to daļu ievešanu,

izvešanu un tranzitu.
(Noteikumi par dzīvu augu vai to daļu
ievešanu, izvešanu un tranzitu publicēti
1930. g. 20. janvāri „Valdibas Vēstneša"

15. numurā.)
1. Dzīvu augu vai to daļu ievedējs

katru sūtījumu pieteic Zemkopības mi-
nistrijas augu aizsardzības inspekcijai,
uzrādot orīģinālfaktūru un klāt pieliekot
faktūras norakstu. Faktūrā jābūt uzrā-
dītām sūtījumā ietilpstošām augu sugām.
Inspekcijai iesniegtā pieteikumā jāuzrāda,

ka izvedvalsts oficiālas iestādes izdota
augu veselības apliecība ir pievienota
muitas preču pārbaudīšanas dokumentiem.

Piezīme par pasta sūtījumiem:
pieteikumi "nav vajadzīgi. Veselības
apliecība paliek pie muitas preču
pārbaudīšanas dokumentiem. Faktūru
var atvietot muitas deklarācija.

2. Augu' veselības apliecībai jābūt
legalizētai Latvijas pārstāvniecībā, un tā
noder arī kā proveniences apliecība.

3. Augu veselības apliecība jāuzrada
audzēšanas vietas un nosūtītāja resp.
faktūras izrakstītajā sīkas adreses un
jāapliecina, 1) ka audzēšanas vietā un
20 km apkārtnē no tās pēdējo 5 gadu
laikā nav konstatēta kolorado vabole
(Leptinotarsa decemlineata Say), 2) 20 km
rajonā pēdējo 10 gadu laikā kartupeļu
bumbuļu vēzis (Synchytrium endobioti-
cum) Schilb. (Pērc.) un 3) ka sūtījums
nesatur augus, kas izplata kultūras augu
rūsas un ir brīvs no citām augiem bīsta-
mām slimībām un dzīvniekiem.

Ja faktūras izrakstītājs un nosūtītājs
ir divas atsevišķas personas, tad tas jā-
uzrāda augu veselības apliecībā.

Svaigu ķiršu veselības apliecībās jāuz-
rāda, ka 20 km lielā rajonā no ķiršu
ražošanas vietas pēdējo 5 gadu laikā
nav konstatēta ķiršu muša (Rhagoletis
Cerasi L.).

Atsevišķi neminētu svaigu augļu vese-
lības apliecībās jāuzrāda, ka sūtījums ir
brīvs no San Josē (Aspidiotus perniciosus
Comst.) bruņu utīm un ābolu mušas
(Rhagoletis pomonella Wolsch.).

4. Noliegts ievest dzīvus augus vai to
daļas, 1) ja uz tiem vai arī iesaiņojumā
konstatētas augiem bīstamas slimības un
dzīvnieki, 2) ja iesaiņojums ir salmi vai
lietoti maisi.

5. Bīstamo slimību, dzīvnieku un no-
liegto augu sarakstu Zemkopības minis-
trija izsludina ,,Valdības Vēstnesī".

6. Pieteiktos sūtījumus Zemkopības
ministrijas pilnvarotie lietpratēji pārbauda
3 dienu laikā.

7. Uz sūtījuma pārbaudes rezultātu
pamata Zemkopības ministrijas pilnvaro-
tais lietpratējs atzīmē uz muitas preču
pārbaudīšanas dokumentiem par sūtījuma
ielaišanu vai noraidīšanu. Par noraidītiem
sūtījumiem sastāda protokolu.

8. Lietpratēju atzinumus var pārsū-
dzēt arbitrāžas komisijai 3 dienu laikā
pēc lēmuma taisīšanas. Arbitrāžas komi-
sija pārsūdzību izlemj 7 dienu laikā.
Komisijas lēmums ir salīgs.

9. Dzīvus augus vai to daļas var
ievest līdz turpmākam caur Rīgas, Lie-
pājas, Ventspils un Daugavpils muitas
iestādēm.

10. No Latvijas izvedamos augus vai
to daļas Zemkopības ministrijas augu
aizsardzības inspekcija pārbauda un izdod
apliecības tikai tādā gadījumā, ja to
prasa ievedvalsts.

11. Noteikumi par dzīvu augu vai to
daļu ievešanu un izvešanu neattiecas uz
tranzitsūtījumiem, ja tos neizsaiņo vai
nepārsaiņo.

12. Dzīvi augi vai to daļas, ievesti
pretēji 1930. g. 20. janvāra noteikumiem
un šai instrukcijai,,skaitās par ievešanai
aizliegtiem, kādosgadījumos muitas
iestādes rīkojas saskaņā ar muitas liku-
miem 436., 438., 554., 560., 603. un 1011.

13. Kontroles izdevumus sedz sūtī-
juma ievedējs Ls 10,— apmērā no katriem
100 kg vai to daļas bruto svara. Par
katru pasta sūtījumu jāmaksā Ls 2,—,
ieskaitot rakstu nodevas. Naudu iekasē
muitas iestādes un iemaksā Latvijas
bankā Zemkopības ministrijas Zemkopības
departamenta tek. rēķinā Ne 261.

14. Šī instrukcija neattiecas uz kartu-
peļu ievešanas un izvešanas kontroli, par
ko ir īpašs likums (Lik kr. 1924. gada
64. numurā).

15. Šī instrukcija stājas spēkā 1933. g.
1. aprīlī un atceļ instrukciju, izsludinātu
1930. g. „Valdības Vēstneša" 120. numurā.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks I. Zariņš.

Rīkojums JV° 60

1933. g. 27.februārī
par tarifa pazemināšanu ugunsdzēsēju

kursu dalībnieku braucieniem.
Satiksmes ministrs ar š. g. 20. februāra

rezolūciju pazeminājis tarifu par 50% brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrību komandu
virsnieku un viņu vietnieku braucieniem
pa valsts dzelzceļiem III klases vagonos
uz Iekšlietu ministrijas būvniecības pār-
valdes periodiski Rīgā sarīkojamiem uguns-
dzēsēju apmācības kursiem un no tiem
atpakaļ.

Sakarā ar to minēto ugunsdzēsēju ap-
mācības kursu dalībniekiem — brīvprātīgo
ugunsdzēsēju komandu virsnieku un viņu
vietnieku — braucienam uz kursiem līdz
Rīgas pas. vai kādai citai Rīgas mezgla
stacijai, tāpat atpakaļbraucienam no kur-
siem uz brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību
šim nolūkam izdotu apliecību pamata iz-
sniedzamas III klases pieaugušo pasažieru
biļetes par bērna biļetes cenu.

Šinīs apliecībās jābūt uzrādītam:
1) pārvadājamā brīvprātīgās uguns-

dzēsēju komandas virsnieka vai viņa
vietnieka vārdam un uzvārdam.

2) no kādas un līdz kādai stacijai tas
pārvadājams,

3) aizrādījumam, ka apliecībā uzrādītā
persona ir tādas un tādas brīv-
prātīgās ugunsdzēsēju biedrības
komandas virsnieks vai viņa viet-
nieks, kas brauc uz vai no augstāk
minētiem ugunsdzēsēju apmācības
kursiem un ka tas, saskaņā ar šo
rīkojumu, pārvadājams III klases
vagonos par 50/0 pazeminātu ta-
rifu, un

4) derūruma laikam

Apliecībām jābūt parakstītām no bied-
rības priekšnieka un sekretāra un apzī-
mogotām ar biedrības zīmogu.

Apliecības paliek biļešu kasē, un tās
pievienojamas biļešu norēķinam.

Rīkojums spēkā līdz 1933. g. 31. de-
cembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalnin<

Maksātāju ievērībai
Neskatoties uz Valsts tipogrāfijas daudzkārtējiem aizrādījumiem, ka visāda

veida maksājumi tipogrāfijai par labu izdarāmi vienīgi skaidrā naudā, daudzi mak-
sātāji to tomēr nedara, bet turpina nokārtot savus rēķinus daždažādām markām, it
sevišķi bieži zīmogmarkām.

Tā kā zīmogmarkas tipogrāfija izlietot nevar un ir spiesta viņas sūtīt atpakaļ,
ar ko rodas velta sarakstīšanās un laika kavēšana, tad viņa vēl reizi lūdz god. mak-
sātājus nesūtīt naudas vietā zīmogmarkas, bet ja maksājamā summa tiešām būtu tik
niecīga, ka naudas sūtīšana pa pastu iznāktu dārgāki nekā pats sūtījums, tad tādos
gadījumos iesūtīt nevis zīmogmarkas, bet pastmarkas.

Maksa par „VaIdfbas Vēstnesi"':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— Va gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāfu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20/

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ —,25-

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības lagg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Cfflffljļp W§ĒJŠsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^T āR^^ļ^^^^^J

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 H^Š2||f&l5*lr ^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^** Atvērts no pulksten 9—3



Valdības iestāžu paziņojumi

Zemkopības ministrijas paziņojums.

Nomniekiem - atsavināšanas ierosinā-
tājiem, atsakoties no 1931. g. 30. marta
un 11. jūnija likumos par nekustamas
mantas atsavināšanu Balvos, Jēkabpilī
un citās pilsētās (Lik. kr. 70 un 119)
atsavināto zemes gabalu iegūšanas dzimts-
īpašumā, Zemkopības ministrija, pamato-
joties uz pilsētu zemju likuma (Lik. kr.
1928. g. 52 un 1931. g. 221) 9L panta,
paziņo, ka attiecībā uz šādiem atsavinā-
tiem zemes gabaliem: a) Rēzeknes pilsētā:
II Kareivju ielā Ne 7, Augšējā Antokoles
ielā Ne 37 un Ugunsdzēsēju ielā Ne 1C
un 17 un b) Valkas pilsētā: Beverīnas
ielā Ne 17 un 31 augšminētie likumi
ir zaudējuši spēku. Pirmie četri zemes
gabali bij atsavināti no Rēzeknes pilsētai
piederošā zemes gabala ar zemes grāmatu
reģistra Ne 449, bet pēdējie divi — no
Annai Induss piederošām Smēķu mājām,
ar zemes grāmatu reģistra Ne 276.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī. Ne 7344-c.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Zemkopības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēj nogalinātiem un sērgās kritušiem lo-

piem 1933. g. janvāri.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag. Ls
Lībiešos Augustam Meļķis par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 37,—

2. Jelgavas apr. Penkules pag.
Namītēs Kārlim Lielpēterim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 44,50

3. Jaunlatgales apr. Viļakas apr.
Čūķines ciemā Staņislavam Kokore-
vičam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 33,—

4. Cēsu apr. Rozulas pag. Birz-
niekos Emmai Ozols par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 56,—

5. Valkas apr. Gaujienas pag.
Morīšos Dāvim Morītim par zirgu
influencē (influenca catarhalis equo-
rum) nobeigušos zirgu 143,—

6. Ventspils apr. Ugāles pag.
Maz-Jaunzemos Andžam Lauva par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 20,—

7. Rīgas apr. Krimuldas pag.
Eipuros Arnoldam Ekmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 40,—

8. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Deķinos Augustam Začam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 34,—

9. Cēsu apr. Liepas pag. Eicenos
Jēkabam Krūze par liellopu ļaunā
karsonī nobeigušos govi 55,—

10. Liepājas apr. Vaiņodes pag.
Ušta saimniecībā Fricim Bētam par
liellopu ļaunā karsonņa dēļ gaļā no-
kauto govi 50,50

11. Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Vilcanu saimniecībā Ermolajam
Seņkovam trakuma sērgas (Lyssa)
dēļ nogalināto un iznīcināto govi 52,50

12. Jēkabpils apr. Saukas pag.
Ormaņu mājā Jānim Šupiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 46,—

13. Daugavpils apr. Krustpils
pag. Sprukstu saimniecībā Arvidam
Ozoliņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 45,—

14. Talsu apr. Stendes pag. Ro-
bežniekos Ernestam Smildziņām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 41,—

15. Kuldīgas apr. Rendes pag.
Meļku saimniecībā Jānim Ribenam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 52,50

16. Rēzeknes apr. Stirnienes pag.
Deigļu ciemā Anstasijai Solovjevai
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 35,40

17. Madonas apr. Galgauskas
pag. Kraujiņos Arnoldam Snipim
par liellopu jaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L.B. sugas telīti .... 81,50

18. Talsu apr. Virbu pag. Mei-
stūru saimniecībā Jāzepam Leitānam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 38,25

19. Daugavpils apr.Kalupes pag.
Rūžu sādžas Rimecanu saimniecībā
Donatam Gribušam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 46,50

Paziņojums.

Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 28. februāra sēdē konstatēja

sekošas sviesta cenas laikā no 11. līdz 18. februārim 1933. g.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests I Dānijas sviests

Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena ~^J^om

uTtoT^3 Nomuitot
Tj Nomuitots *°P™_

I šķ. II šķ. Nesālīts
Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

16. februārī 1933. g — — — — l > 34

17. februārī 1933. g — — 1,49 1> 80 —
18. februārī 1933. g 2,19 2,09 — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 13. līdz 18. februārim 1933. g.

no 13.līdz18.Firmu nosaukumi ~~
77^

~
I sķ. II sķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,11 1,00
A/S. „Polock & Co" 1,14 1,08

T/R. A/S. „Piena eksports" 1,10 1,02
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,09 1,00
0. L. Moller-Holsts 1,17 1,09
A/S. „Zemkopis" 1,11 1,00
Centr. sav. „Konzums" 1,11 1,03

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts Valsts saldētavā
laikā no 11. līdz 17. februārim 1933. g.

~
no 11. līdz 17. II

la šķ. ib šk.
Firmu nosaukumi ļļflj; ļ|;

ļ- ' 0*

P-
Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,12 1,07 0,97
A/S. „Pollock & Co" . 1,13 1,08 0,98
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,10 1,05 0,95
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,07 1,02 0,92
0. L. Moller-Holsts 1,12 1,07 0,97
A/S. „Zemkopis" 1,11 1,06 0,96
Centrālā savienība „Konzums" — 1,08 0,98

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

47. Jēkabpils apr. Saukas pag. Ls
Zievaltos Andrejam Babrim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 45,90

48. Daugavpils apr. Kalupes pag.
Lazdanos Jānim Lazdanam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi-jaunlopu 36,—

49. Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. Rudoškos Kazimiram Kučinski
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 29,70

50. Liepājas apr. Medzes pag.
Gobzemjos Alfrēdam Atmatām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kautām K.B. telīti un teli-jaunlopu 47,—

51. Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Armušku ciemā Antonam Kupče
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļa
nokauto teļu 8,95

52. Kuldīgas apr. Padures pag.
Ozoliņos Antonam Veikšanām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi .]r.j|.pj f. 44,—

53. Madonas apr. Liezeres pag.
Upmaļos Jēkabam Viļumsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 24,90

54. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
Zaļtnežniekos Andrejam Barbaniš-
kam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi '. . . 36,—

55. Cēsu apr. Stalbes pag. Klā-
maņos Oskaram Bērziņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 37,50

56. Kuldīgas apr. Kabiles pag.
Dzērvēs Paulīnei Braznovskis par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no- *<
kauto govi 35.60

57. Rēzeknes apr. Gaigalavas
pag. Strūžānu muižas jaunsaimnie-
cībā Ne 47 Ādolfam Zacharkevičam
par liellopu ļaunā karsonī kritušo
1 govi un nokautu gaļā otru govi 42,—

58. Madonas apr. Mārcienas pag."" ~"jjj
Strados Jānim Vītoliņam par liellopu '"T^
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 29,—

59. Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Užiņkalnos Jānim Užiņam par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 41—

60. Madonas apr. Praulienas pag.
Priedniekos Pēterim Bērziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 33.50

61. Jēkabpils apr. Saukas pag. Ls
Salatniekos Pēterim Šadeikam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 31,40

62. Liepājas apr. Tadaiķu pag.
Anuzīšos Jēkabam Pabērzam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi-jaunlopu 26,—

63. Cēsu apr. Drabešu pag. Klā-
venu saimniecībā Eduardam Klavi-
niusam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 29,75

64. Kuldīgas apr. Vārmes pag.
Birzkalnos Jānim Lukševicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 46,—

65. Valmieras apr. Limbažu pag.
Rozītēs Jānim Rudzītim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 32,50

Kopsumma 1933. g. janvārī Ls 3001, 10

Vet. pārvaldes priekšnieka v.
veterinārārsts K. Ātrens.

Darbvedis Graudiņš.

20. Rīgas apr. Madlienas pag. Ls

Ādamu saimniecībā Jānim Rasinām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K.B. sugas govi .... 94,50

21. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag.
Krūku saimniecībā Jēkabam Kru-
kovskim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi ...... 30,50

22. Valmieras apr. Vilzēnu pag.
Kļaviņos Ievai Ērglis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 23,—

23. Valmieras apr. Nabes pag.
Ozolgravās MinnaiTaube par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nogalināto teli-
jaunlopu, kuras gaļa nederīga uz-
turam 35,25

24. Liepājas apr. Gramzdas pag.
Dārzniekos Zamuelim Gībietim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K.M. sugas telj29>25. Daugavpilī III iec. Lielo-
Stropu saimniecībā Jānim Kovaļev-
skim par lipīgās bišu caurejas —
Nosema apis nogalinātām un iznīci-
nātām septiņām bišu saimēm . . 165,—

26. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Gricānos Līnai-Minnai Čibuls par
liellopu Jaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 55,—

27. Rīgas apr. Ķempju pag.
Vīķos Kārlim Kreišmanim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 40,—

28. Rēzeknes apr. Sakstagalas
pag. Mizanu ciemā Aleksandram
Deguļam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi-jaunlopu 30,50

29. Liepājas apr. Grobiņas pag.
Emeru saimniecībā Miķelim Runģe-
niekam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 39,50

30. Bauskas apr. Zālītes pag.
Skrīveros Jānim Ekšteinam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K.B. sugas govi 60,50

31. Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Nerbukos Žanim Burģelim par liel-
lopu Jaunā karsonī nobeigušos govi-
jaunlopu 40,—

32. Madonas apr. Litenes pag.
Kristapniekos Oto Bērziņam par
trakuma sērgā (Lyssa) kritušām
divām telēm 150.-—

33. Valmieras apr. Limbažu pag.
Balgalvos Eduardam Mangulim par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 48,50

34. Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Gintovtos Vikentijam Voins
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 39,96

35. Madonas apr. Lazdonas pag.
Suvenos Oto Kļaviņām par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto teli-
jaunlopu 27,—

36. Daugavpils apr. Līksnas pag.
Pokšānu sādžā Jānim Lītiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 41,—

37. Daugavpils apr. Līksnas pag.
Miegamices viensētā Ne 72 Benedik-
tam Aukšpolam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi . . 37,70

38. Ventspils apr. Ugāles pag.
Ezerkalnos Jānim Indriksonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . 46,50

39. Madonas apr. Liepkalnes pag.
Dzirnaviņās Edei Jansons par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 45,—

40. Madonas apr. Patkules pag.
Ganiņos Pēterim Kviesonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu ' 23,50

41. Madonas apr. Stāmerienes
pag. Smoņos Emilijai Kļaviņš par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli-jaunlopu 26,50

42. Rīgas apr. Ķeipenes pag.
Kalniņos Eduardam Kleinbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 29

43. Daugavpils apr. Krustpils
pag. Purviņos Arnoldam Ozolam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 32 84

44. Kuldīgas apr. Skrundas pag.
Vecodzirnavu saimniecībā Eduar-
dam Freidenfeldam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 45,—

45. Jēkabpils apr. Neretas pag.
Damasenos Jānim Saleniekam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L.B. sugas teii-jaunlopu . . 64,—

46. Cēsu apr. Jaunraunas pag.
Dankās Dāvim Reikteram par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K.B. sugas govi 93 50

Vietējo iestāžu rīkojumi
Apstiprinu

1933. g. 17. februārī.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Būvniecības pārvaldes priekšnieks

inženieris P. Miezis.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmvadu
slaucīšanuRīgas-Jūrmalas pilsētā,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pilsētas domes
1932. gada 18. oktobra sēdē pēc protokola

N° 12, § 1.
1. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana

Rīgas-Jūrmalas pilsētā* ir obligātoriska.
Tā izdarāma regulāri un kārtīgi nosacītos
termiņos, saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. Katram nekustamas mantas īpaš-
niekam un viņa likumī gam vietniekam
jārūpējas par skursteņu, un dūmvadu
slaucīšanu savā īpašumā, noslēdzot ar
pilsētas valdes apstiprinātu skursteņslau-
cītāju līgumu, ar kuru skursteņslaucītājs
uzņemas visu skursteņu un 'dūmvadu
uzraudzību un kārtīgu ' tīrīšanu.

3. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no nekustamas mantas
īpašnieka vai viņa vietnieka pēc takses,
kuru apstiprina pilsētas dome.

Piezīme. Takse noteikta šī panta pie-
likumā.



4. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
atļauta vienīgi pilsētas valdes pieņemtiem
un apstiprinātiem skursteņslaucītājiem,
kuru vārdus un dzīves vietas pilsētas
valde izziņo atklātībai. Valsts iestādes
var algot pašas savus skursteņslaucītājus.

Piezīme. Personības apliecināšanai
amata pienākumus izpildot, pilsētas
skursteņslaucītājam jātur pie sevis
pilsētas valdes izdota apliecība, kura
uz pieprasījumu uzrādāma kā ne-
kustamas mantas īpašniekam vai viņa
vietniekam, tā arī pilsētas valdes un
policijas amata personām.

5. Saziņā ar pilsētas valdi skursteņ-
slaucītājs var pieņemt sev palīgu, kas
vajadzības gadījumā izpilda viņa vietu.
Skursteņu tīrīšana nav atļauta mācekļiem
vieniem pašiem. Pēdējie drīkst strādāt
tikai skursteņslaucītāja vai viņa vietnieka
tiešā uzraudzībā.

6. Skursteņslaucītājam nav atļauts at-
stāt darba vietu ilgāk par 7 dienām. Ja
vajadzīgs ilgāks atvaļinājums, tāds
jāizprasa no pilsētas valdes un jāatstāj
vietnieks, kuram jādod paraksts pilsētas
valdei, ka uzņemas atbildību par darbu
pareizu izpildīšanu.

7. Skursteņu kārtēja tīrīšana un dūm-

vadu, skursteņu un pavardu apskatīšana
skursteņslaucītājam jāizdara pašam no
sevis bez sevišķa uzaicinājuma, vienojo-
ties par laiku ar nekustamas mantas īpaš-
nieku vai tā vietnieku. Nekustamas
mantas īpašniekam jāatļauj skursteņslau-
cītājam apskatīt nama skursteņi un
dūmvadi un jāpilda viņa likumīgās pra-
sības.

8. Skursteņus un dūmvadus, kuri ne-
tiek kārtīgi tīrīti, pilsētas valdei tiesība
uzdot skursteņslaucītājam iztīrīt uz ne-
kustamas mantas īpašnieka rēķinu pie-
spiedu kārtā. Sūdzības par skursteņslau-
cītājiem jāiesniedz pilsētas valdei.

9. Kārtēja pavardu, skursteņu un
dūmvadu tīrīšana jāizdara sekošos ter-
miņos:

a) virtuvju pavardi tīrāmi vienreiz
2 mēnešos;

_b) skursteņi, kuriem pievienoti virtuvju
pavardi* (plītis), jāslauka ne retāk
kā reiz pēc katriem 2 mēnešiem:

? c) skursteņi, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļa apkurināšanai, jā-
slauka ne mazāk kā 2 reizes kuri-

nāšanas sezona;
d) maiznīcu, konditoreju, pansiju, res-

torānu un citu tamlīdzīgu iestāžu
skursteņi slaukāmi pēc vajadzības,
bet ne retāki kā reiz katrā mēnesī;

e) siltumu mūru dūmu ejas ir tīrāmas
divi reizes gadā: aprīļa un oktobra
mēnesī; skursteņiem pieskaitāmi un
reizē ar viņiem tīrāmi arī dūmu pie-
vadi, kuri savieno kurināmo ietaisi
ar skursteni;

f) tikai vasaras laikā apdzīvojamo ēku
skursteņi un dūmu pievadi, kuriem
pievienotas dzīvokļu krāsnis un pa-
vardi, tīrāmi vienu reizi gadā.

Piezīme. Šai piespiedu tīrīšanai nav
padoti visi brīvā stāvošo fabriku un
neapdzīvoto ēku skursteņi.

10. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
jāizdara pamatīgi un rūpīgi. Tie jāslauka
līdz pamatam un apakšējā daļā un dūm-
vados sakrājušies sodrēji katru reizi tīri
jāizslauka.

11. Sodrēju izdedzināšana atļauta vie-

nīgi gadījumos, kad citāda veida tīrīšana
nav iespējama, pie kam skursteņslaucī-
tājam par to jāziņo dienu iepriekš ne-
kustamas mantas īpašniekam vai viņa
vietniekam, vietējam policijas priekšnie-
kam un vietējās ugunsdzēsēju komandas
priekšniekam vai viņa vietniekam, uzrā-
dot dienu un stundu, kad minētā namā
nodomāts izdedzināt skursteņus. Skursteņu

dedzin :=ana jāuzrauga pašam skursteņ-
slaucītājam un atļauta tikai dienas laika,
beidzot to ne vēlāk kā pulksten 12.

12. Nekustamas mantas īpašniekam
vai viņa vietniekam jāievēro skursteņ-
slaucītāja aizrādījumi un jāpilda viņa
likumīgās prasības par skursteņu,
dūmvadu un kurināmo ietaišu uguns-
drošību un jāierīko un jātur kārtībā
trepes, jumta lūkas un citi ierīkojumi, pa
kuriem var pietikt pie skursteņiem viņu
slaucīšanai. Ja īpašnieks vai viņa vietnieks

šīs prasības neievēro, skursteņslaucītājam
par to jāpaziņo pilsētas valdei.

13 Māju jumta telpās, kur atrodas

dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus, papīrus un vispār
viegli uzliesmojošus priekšmetus; skurste-
ņiem bēniņos jābūt apmestiem.

Piezīme. Dūmvadi saimniecības ēku
bēniņos, kur novieto salmus, sienu
un viegli uzliesmojošus priekšmetus,
ierobežojami ar ciešu dēļu sienu.
Sienai jābūt vienu metru atstatu no
dūmvada, un viņā ierīkojamas durvis,
lai skurstenis būtu pieejams apskatei.

14. Skursteņslaucītājam jāraksta se-
višķa darba grāmata pēc pilsētas valdes
dota parauga. Grāmatā ierakstāms katrs
skursteņslaucītāja darbs un atzīmējamas
pie skursteņiem, dūmvadiem un krāsnīm
atrastās nekārtības. Ierakstiem jābūt
apliecinātiem ar nekustamas mantas
īpašnieka vai viņa vietnieka parakstiem.
Grāmata uz pieprasījumu jāuzrāda pilsētas
valdei.

15. Ja skursteņslaucītājam viņa dar-
bībā izceltos domstarpības vai strīdi ar
nekustamas mantas īpašnieku vai tā viet-
nieku, tad to noskaidrošanai jāgriežas pie
pilsētas valdes.

16. Pilsētas valde var skursteņslaucī-
tāju administratīvi sodīt, atvaļināt no
darba uz nenoteiktu laiku vai galīgi
atlaist, saskaņā ar pilsētu pašvaldības
darbinieku dienesta noteikumiem.

17. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

18. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

19. Ar šo tiek atcelti obligātoriskie
noteikumi par skursteņu un citu dūm-
vadu tīrīšanu Rīgas - Jūrmalas pilsētā,
izsludināti 1922. g. „Vald. Vēstn." 179. nu-
murā un takse par skursteņu un citu
dūmvadu tīrīšanu Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
izsludināta 1922. g. ,. Valdības Vēstnesī"
276. numurā.

Pilsētas galva A. Jansons.
Sekretārs E. Šmits

Pielikums saistošo noteikumu
3. pantam.

Takse skursteņslaucītājiem
par skursteņu un citu dūmvadu tīrīšanu

Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
pieņemta pilsētas domes 1932. g. 18. oktobra

sēdē, prot. Ns 12, pn. 1.

Par katru atsevišķu reizi:
a) No katra virtuves skursteņa vai skur-

steņa, kuram pievienoti virtuvju pa-
vardi,neatkarīgi no dūmu eju daudzuma
(Noteikumu 9. panta ,,a" un ,,b" pkts):

Vienstāva namā Ls 0,50
Divstāvu „ „ 0,60
Trīsstāvu „ „ 0,70

b) No katra krāsns skursteņa kurināmā pe-
riodā,neatkarīgi no dūmu eju daudzuma
(Noteikumu 9. panta ,,c "un ,,e" pkts):

Vienstāva namā.... Ls 0,40
Divstāvu ,, ,, 0,50
Trīsstāvu „ ,, 0,60

c) No maiznīcu, konditoreju, pansiju,
restorānu, viesnīcu un citu tamlīdzīgu
uzņēmumu skursteņiem, neatkarīgi no
dūmu eju daudzuma (Noteikumu
9. panta ,,d" pkts):

Vienstāva namā Ls 0,60
Divstāvu „ .... „ 0,80
Trīsstāvu „ , 0,90

Pilsētas galva A. Jansons
Sekretārs E. Šmits

Pārgrozījumi un papildinājumi
pie § 27 un 30 par elektrības ierīkojumu
ievešanu, abonentu pievienošanu un strāvas

lietošanu Limbažu pilsētā,
pieņemti pilsētas domes 1932. g. 19. decembra
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1933. g. 30. janvāra

rakstu N° 86072.
Atcelt sekošu papildinājumu pie § 27:

Katram abonentam-skaitītāju nomātajam
jāiemaksā pilsētas kasē desmit (10)' latu
drošības naudas.

Papildināt § 30 ar sekošo: Katram
abonentam jāiemaksā uz patērējamās
strāvas rēķina avanss divi lati par katru
pievienoto ' degpunktu, bet ne vairāk par
desmit latiem.

Pilsētas galva G. Prange.
Sekretārs V. Dambī tis.

Saistoši noteikumi
par tirgošanās kārtību un tirgus
nodokli Krāslavas pilsētas tirgos,
pieņemti pilsētas domes 1933. g. 16. janvāra
sēdē (prot. J* 2, p. 3.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1933. g. 20. februāra rakstu Ne 87189.

1. Tirgošanās pilsētas tirgos atļauta
katru dienu no pulksten 5 rītā līdz
pulksten 5 pēc pusdienas, izņemot tās
svinamdienas, kurās tirdzniecība aizliegta

ar saistošiem noteikumiem par tirdznie-
cības laiku Krāslavas pilsētā.

Piezīme. Tirdzniecība no galdiņiem
un kioskiem atļauta ar saistošiem
noteikumiem par tirdzniecības laiku
noteiktās stundās.

2. Tirgus rajonā ietilpst: tirgus un
zivju tirgus laukumi un sekošas ielas:
Kalēju iela līdz Konstantīna ielai, Rīgas
iela līdz Dīķa ielai, Ostas, Ratuža un
Tirgus ielas, Brīvības iela līdz Studentu
ielai, Skolas iela, Konstantīna iela līdz
Smilšu ielai un Miesnieku iela no Skolas
ielas līdz Smilšu ielai.

Piezīme. Ar pilsētas valdes atļauju
gada un nedēļas tirgiem var aizņemt
ari ielas un laukumus, kas neietilpst
tirgus rajonā.

3. Aizliegts tirgoties — pirkt un pār-
dot no vezumiem, kā ari ar lopiem, zir-
giem, produktiem un citām precēm ielās,
laukumos un sētās ārpus tirgus rajona,
un bez tirgus nodokļa samaksas tirgus
rajonā iebraucamās vietās, sētās un pie
dzērienu veikaliem.

Sētu un iebraucamu vietu turētājiem
un īpašniekiem pienākas uzraudzīt un
nepielaist tirdzniecību savās sētās un
iebraucamās vietās ārpus tirgus rajona,
bet tirgus rajonā — bez tirgus nodokļa
samaksas.

Tirgus uzraugiem ir tiesības kontrolēt
sētas, iebraucamās vietas un vispār visas
vietas, kurās tirdzniecība aizliegta, un
iekasēt tirgus nodokli.

4. Visiem, kas ierodas tirgos kā
tirgus, tā arī citās nedēļas dienās, neka-
vējoties jāsamaksā noteikts tirgus nodoklis
par katru vezumu vai aizņemtu vietu,
par katru pārdošanai uzvestu liellopu un
zirgu, par galdiņiem pēc aizņemtas pla-
tības, kā arī par tirdzniecību no rokas
un kurvjiem ar dažādiem priekšmetiem,
produktiem, labību, dzīviem un kautiem
putniem un citiem ražojumiem.

5. Tirgus nodokļa iekasēšanas vietu
nosaka pilsētas valde pēc saviem ieska-
tiem: tirdzniecības vietās vai pie iebrauk-
šanas tirgus rajonā. Personām, kas tir-
gojas no galdiņiem vai kioskiem un citiem
ierīkojumiem, tirgus nodoklis jāsamaksā
pie attiecīgas tirdzniecības atļaujas sa-
ņemšanas no pilsētas valdes.

6. Tirgus nodokļa iekasēšanu un kon-
troli, lai netirgotos aizliegtās vietās,
izdara pilsētas valde, viņas pilnvarotas
personas vai viņas iecelti tirgus uzraugi.

7. Par tirgus nodokļa samaksu izdotā
zīme derīga tikai vienu dienu. Gadījumā,
ja tirdzenam pagaidām jāizbrauc no
tirgus rajona, tad tirgus zīme, lai tā
būtu derīga otrreizējai iebraukšanai tirgū,
jāuzrāda tirgus uzraugam īpašas atzīmes
izdarīšanai.

8. Gada un nedēļas tirgos satiksmes
kārtību pa tirgus ielām nosaka pilsētas
valde.

9. Aizliegts ielās un laukumos ārpus
tirgus rajona aizņemt vietas stāvēšanai
ar vezumiem, ratiem, zirgiem un govim.

10. Tirdzniecība no galdiņiem, kios-
kiem un citiem ierīkojumiem tirgus
rajonā un arī citur, kur pilsētas valde
atļauj, atļauta tikai tām personām,
kurām ir rakstiska pilsētas valdes atļauja.
Atļaujas šāda veida tirdzniecībai pilsētas
valde izdod uz noteiktu laiku.

11. Visām personām, kas tirgojas no
galdiņiem un citiem ierīkojumiem, tirgus
galdiņi un ierīkojumi jānovāc _ katru
dienu nekavējoties pēc tirgus slēgšanas.
Galdiņu un ierīkojumu nenovākšanas
gadījumos pilsētas valdei ir tiesības anullēt
izsniegtās tirdzniecības atļaujas pirms
termiņa notecēšanas.

12. ' Visām personām, kas iebrauc, kā
arī tirgojas pilsētas tirgos, ir jāizpilda
visi pilsētas valdes tirgus uzraugu rīko-
jumi un aizrādījumi attiecībā uz tirgus
vietu izņemšanu, kārtības uzturēšanu
un tirgus nodokļa samaksu.

Pilsētas valdei piekrīt noteikt vietu
aizņemšanas kārtību ar katras šķiras
precēm.

13. Šo saistošu noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz attiecīgu sodu
likumu pamata.

14. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas,.Valdības
Vēstnesī".

Ar šo noteikumu spēkā stāšanos ir at-
celti saistoši noteikumi par tirgošanās
kārtību un tirgus nodokli Krāslavas pil-
sētas tirgos, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1926. g. 16. oktobra 233. mini.

Pilsētas galvas b. L. Grzibovskis.
Sekretārs I. Sūrums.

RĪGA

Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas Ne 27 I klases izloze
sāksies š. g. 6. martā, pulksten 11 no
rīta Latvijas Sarkanā Krusta loteriju no-
daļā, Skolas ielā N° 1.

I klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
25. martā.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 1. martā, „Dē-
m o n s". Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 2. martā, ballets ,,Sarkanā Magone".
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 3. martā,
operete ,,S i 1 v a". Diriģents O. Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 4. martā, ,,Sarkanā Magone".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālajā operā piektdien, 3. martā, pulk-
sten 1 dienā notiek konkurss uz brīvu vijol-
nieka vietu. Konkursā var piedalīties tikai
Latvijas pavalstnieki.

Nacionālais teātris. Trešdien, 1. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā L. Holberga satīriskā komē-
dija ,,Ž ū p u Bērtuli s". Parastās puscenas. —
Ceturtdien, 2. martā, pulksten 7.30 vakarā Jan-
ševsku romāna ,,L a i m e s bērns' dramatizē-
jums. Parastās puscenas. — Piektdien, 3. martā,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Elvīras Kočiņas
drāma ,,Lidotājs" J. Lejiņa režijā. — Sest-
dien, 4. martā, pulksten 7.30 vakarā ,,Laimes
bērns". — Svētdien, 5. martā, pulksten 11
rītā, lata izrādē V. Grēviņa ,,P āvi I ielas
zēni". Pulksten 2 dienā lētā izrādē L. Hol-
berga komēdija „Žūpu Bērtulis". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Lidotājs ".

A. Saulieša piemiņas vakaru Nacionālajā teātri
sarīkos pirmdien, 6. martā, ar ievada runu,
deklamācijām un Saulieša ,,Līgo" izrādi.

Lilija Štengele Nacionālajā teātrī viesosies visā
drīzumā franču rakstnieka Sardū drāmā ,,Fe-
dora" E. Feldmaņa režijā.

Dailes teātris. Trešdien, 1. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,T r e jm e it i ņ as"
ar prof. Paula Sakša piedalīšanos. —Ceturtdien,
2. martā, pulksten 7.30 vakarā „P i e zelta
enkura". — Piektdien, 3. martā, ,,P i e
zelta enkur a". — Sestdien, 4. martā, tautas
izrādē ,,Dz i m t e n e".

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 1. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,168—5,188
1 Anglijas mārciņa 17,45—17,90

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,05
100 Itālijas liru .... .... 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....208,35—210,45
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,60—8,15
100 Igaunijas kronu" 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ,

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.
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Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

Noteikumi par piena un
krējuma pieņemšanu un
šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un

krejotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta
sviesta kontroli un izvešanu uz

ārzemēm 11. p. pamata.)

Tipografijāsaņemot 1 eks.
maksā 5 sant.

Pa pastu piesūtot pie-
maksa līdz 5 eksempl. 5 ,,



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 19. oktobrī Rīgas-
Jūrmaiā mirušā Jēkaba Jura d.
Mārtiņsona ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
306lOr L.Ne 2760/33

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ilzes Stārķis, dzim. Goba, un
Bertas Stārķis lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
8. februārī publicēto 1932. gada
19. februārī Ogresgala pag. mir.
Pētera Pētera d. Stārķa 1932. g.
3. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Pētera Pētera d.
Stārķa mantojumu vai sakarā
ar so mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. februāri.
30594r L. Ne 2797/33

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 27. februārī Salacas pag
mirušās Annas Anša m. Everts
dzim. F5ce, ir atklāts manto
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
L. Na 2753/33. 30633

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februārī izklausīja Jāņa Duka
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 500 rb|., apstiprin.
1911. g. 24. ncv. ar X» 1685
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Mārsnēnu muižas Duku Ne 2
māju, ar zemes grām.reģ. N> 5412,
par labu Pēterim Pētera d.
Bitēm, kas to ieķīlājis Raunas
krāj-aizdevu sabiedrībai.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī
Ns 2222. 30296b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļj
atklātā tiesas sēdē 1933. g
8. februārī izklausīja Jāņa Loks
hipotekāro parādu dzēšanas lieti
un nolēma: atzīt par iznīci
nātām obligācijas par 7000 rbļ
atlikuma, 3000 un 7000, apstipr
1912. g. 19. nov., 1913. g. 9. febr
un 1913. g. ll.febr. ar Ns 3557;
373, 384 uz nekust. īpašumu
Rīgā, V hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JM» 600 par labu: pirmā —
Jānim Fridricham Jāņa d. Zal-
cam, otrā un trešā — Augustam
Jēkaba d. Auzenbergam.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
30290r Ne 1934

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

•"?— ļ(Tiesu
ludinajumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata, paziņo, ka at
zīta par mirušu ar Rīgas apgabal
tiesas 3. civīlnodaļas 1932. g
9. novembra lēmumu Valfrīdč
Aleksandra Rittera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ii
uz šo mantojumu vai sakarā ai
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. No2728/33. g. 30226

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 26. aprīlī mirušās Mades
Andreja meitas Steinbergs, dzim.
Kunkul, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no ii sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ne 2365/33. 30227

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P̂ B i rk e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februārī izklausīja Kriša Jāņa
d. Eglītes hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: at-
zīt par iznīcinātu obligāciju par
900 rbļ. ar 6°/0, apstiprinātu
1881. g. 27. janvārī ar Ne 85 uz
nekustamu īpašumu Pantenes
muižas zemnieku zemes ,,Dirlas "
mājām, Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 2700 par labu
— Tenim Ozolam, kas viņu ce-
dējis blanko, pie kam minētā
obligācija ir pārgājusi uz Paulu
Minču, kurš viņu cedējis atkal
blanko.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
3029 Ir Ns 1844

Priekšsēd. b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
420 rbļ., apstiprinātu 1888. g.
11. jūn. ar Ne 720 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Aumeisteru
muižas atdal. zemnieku zemes
gabalu „Jaun-Kurpnieki Ne 42"
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne 2312, par labu Emīlam fon
Vulfam, kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Ns 1968. 30297b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919. g. 24. martā mirušā Alek-
sandra Eduarda Āboliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem, le-
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
njuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
L. Ns 2795/33 30604

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 1. augustā Pāles
pagastā mirušā Andreja Jura
dēla Ciņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
L. Ns 2751/33. g. 30606

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ernesta Upīša lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 11. janvārī
publicēto 1932. g. 12. augustā
Naukšēnu pagastā mirušās Jūlas
Viļuma m. Vējiņš, dzim. Brošs,
1926. g. 13. oktobri mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Jūles Viļuma
m. Vējiņš, dzim. Brošs, manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā.gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
30Ē95r L. Ns 1932/33

. Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 13 augustā Rīgā mirušā
Kārļa Rudzīša ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ka šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
3061 Ir L. Ns 2764/33

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 25. novembrī Rīgā mir.
Hirša (Hermaņa) Šeinkera ir at-
klāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
30612r L. J* 2348/33

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 9. jūlijā Bīriņu pagastā
mirušā Jāņa Mārtiņa d. Veides
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
30607r L. Ns 1445/33

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesa 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933.g. 8. feb-
ruārī, izklausījusi Oenocha Zal-
maņa d. Leviha maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 16. num. no
1932. g. 21. janvāra — nolēma:
atzīt Oenocha Levina, tirg. zem
firmas ,, 'Levins Oenochs, koku-
apstrādāšanas fabrika" maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu. L. Ns 562.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

30615v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februāri izklausījusi Ericha
Frīzena maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn.'»' 266. num. no 1931. g.
26. novembra — nolēma: atzīt
Ericha Frīzena maksātnespēju
par nejaušu un viņa konkursu
par slēgtu. L. Ns 392. 30613b

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Jūles Zeltīts lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
18. janvārī publicēto, 1932. g.
28. septembrī Rembates pag.
mirušā Andreja Andreja d. Zeltīša
1932. g. 27. febr. Rembates pag.
,,Jeguros" mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Andreja Andreja dēla
Zeltīša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
L. Ns 2482/33. g. 30592b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1875 rbļ., ar 5% gadā, apstipri-
nātu 1889. g. 12. oktobrī uz
nekustamo īpašumu no Kurtas-
Stopiņu muižas zemnieku zemes
,,Liel-Sauriešu Ns 20" mājām,
atdalītām ,,Priednieku" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grām.
reģ. Ns 7310, par labu baronam
E, Kampenhauzenam, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums. Ns 1883. 30298b

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februārī izklausīja Oto-Kār|a
Jāņa d. Kārkliņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligāciju
un mantojuma daļu par 1600
un 600 rbļ., apstiprinātas 1883. g.
4. maijā un 1914. g. 9. janv.
ar Ns 588 un 8 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Jaun-
gulbenes muižas Kazaku Na 44
māju, ar zemes grām. reģ. Nel748 >
par labu — obl. Oto fon 'Trānzē
mantniekiem: Marijai fofī Tranzē
u. c. par labu; mantoj. daļa —
Herminei Jāņa m. Kārkliņš,
pie kam atsevišķs prasības doku-
ments par šo mantojuma da|u
nav izdots. Ns 1645. 30292b

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. g. 16. novembrī D.ezdenē
mirušā Aleksandra Kārļa Bur-
meistera ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo man-
jojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
L. Ne 2735/33. g. 30229

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
'J0\9. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 8. novembrī R 'īgā mirušā
Alfrēda Aleksandra d. Flachs'a ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 11. februāri.
L. Ns 2708/33., g. 30230

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februārī izklausīja Eleonoras
Kārļa m. Stakle, dzim. Lēmanis
(Leimanis), hipotēk. parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
500 rbļ. ar 6%, apstiprin. 1893. g.
5. aprīlī ar Ns 155, uz nekustamo
īpašumu Braslavas muižas zem-
nieku zemes ,,Vec-Sku!tes" mā-
jām Valmieras apr. ar zemes
grām. reģ. Ns 321 pai labu
Fricim Švene. Ns 1908. 30293b

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. ' g.
8. februārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
800 rbļ., apstiprinātu 1876. g.
17. dec. ar Na 1110 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Plāteres
muižas zemn. zemes ,,Avotiņn "
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ns 2258 par labu E. Tīzen-
hauzenam, kas mantošanas ceļā
pārgājusi uz Oabrieli Tīzen-
hauzenu, pie kam minētā obli-
gācija apgrūtina arī no šīm
mājām atdalītās ,,Dzintaru ",
,, Indras" un ,.Smilgas" mājasļ
ar zemes grām. reg. Ns 7366
līdz 7368. Nē 1994. 30295b

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februārī, izklausījusi Kārļa
Ozola lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Eduardu Jāņa
d. Ozolu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Eduardu Jāņa d. Ozolu,
dzim. 1889. g. 26. septembrī.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
30231r L. Ne826/11 g.

Priekšsēd. b. A. Veidners .
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25. janvārī izklausījusi Zelmas
Jansons lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Johanu-Alfrēdu
ļēkaba d. Puricu par mirušu —

nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni-Alfredu Jē-
kaba d. Puricu, dzim. 1894. g.
8. februārī.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
30232r L. .Ne 930

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.un 2062. p., ievērojot Gustava-
Augusta Pandera lūgumu un
savu 1933. g. 1. februāra lēmumu
paziņo, ka Gustavam-Augustam
Panderam kara apstākļu dēļ gāju-
šas zudumā 10 akciju sabiedr,,GIovers" akcijas, par 250 rb|
katra, ar Ns 1760—1769.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-nodaļa uzaicina visas personaskam būtu tiesības uz augšā
apradītām akcijām , pieteiktiestiesa triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī"' unaizrāda, ka ja šīs personas no-teikta laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu akciju
duphkatu resp. viņu vērtībassaņemšanai.

R'ff;, ,933- g. 11. februārī.
J*2664. 30299b

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
8. februārī izklausījusi Aleksan-
dra Bērziņa lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Juri Jāņa
d. Bērziņu par mirušu — no-
lēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Juri Jāņa d.
Bērziņu, dzim. 1896. g. 24. aprīlī.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
30233r 310 II g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 2. jūnija Litenes pagastā
mirušā Sīmaņa Kriša d. Krevica iratklāts mantojums, un uzaicina ,kara ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t
Pieteikt šīs tiesības minētai tiesaitriju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-sības augšā uzrādītā terminā ne-pieteiks , tad viņas atzīs hā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
L.JS9 2761/33 30597

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 23. augustā m'irušā lāna
Jāņa d. Plāsa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem. fideikomisāriem , ' kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
30608r L. Ne 1768. 33

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkem

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Arvīda
Pētera d. Elksnis lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
11. janvārī publicēto 1932. g.

22. septembrī Baldones pag.
mirušās Annas-Paulīnas Jura m.
Elksnis, dzim. Vērman, 1932. g.
15. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Annas-Paulīnas Jura m.
Elksnis, dzim. Vērman, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
30591r L. Ne 2462/33

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 1. oktobrī ' Strenčos
mirušā Pētera Kupla ir at-
klāts mantojums, un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
L. Ns 2720/33. g. 30596
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.Sekretārs P. Rirkpnc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 13. jūnijā Aizkraukles
pagastā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Leimaņa ir atklātsmantojums, un
uzaicina; kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
30609r L. Na 2779/33

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933.g. 8. feb-
ruārī izklausīja Pētera Vīckapa
atzīmes dzēšanas lietu un no-
lēma: 1) dzēst 1913. g. 24. jūlija
ar Na 5, uz nekustamu mantu
Kokneses muižas zemnieku zemes
,,Maz -Jaun - Birznieku" mājām,
Rīgas apriņķī, ar zemes grām
reģ. Na . 3279, ierakstīto prasības
nodrošināšanas atzīmi Kārļa
Jāņa d. Muraškas lietā par
1101,— rbļ. uz Rīgas apgabal-
tiesas 1913. g. 24. jūlija izpildu
raksta Ne 310759 pamata; 2) pie-ņemt tiesas depozītā pret Lat-
vijas bankas 1933. g. 20. janvāra
kvīti Ne 377, iemaksātos Ls 23,49;3) uzaicināt kreditoru caur pub-
'ikaciju Civīlproc. lik. 1717 pparedzētā kārtībā naudas sa-
ņemšanai. L. No 2786

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
™„

Pr,ek šsēd. b. A. Veidners.
30618v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 1. septembrī Rīgā mirušā
Jāņa Indriķa d. Bekmaņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

_ Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs icā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 15. februārī.
L. Ne 2471/33 30601*

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Sakas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BVNs022158/1858
izd. no Sakas pag. valdes 1930. g.
12. jūl. ar Sīmaņa Markova v.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933.g. 8. feb-
ruārī izklausīja Minnas-Matildes
Pētersons u. c. atzīmes dzēšanas
lietu un nolēma: 1) dzēst prasības
piedzīšanas atzīmi, kas 1915. g.
27. janv. ar Ne3, ierakstīta Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā
uz nekustamu mantu Rīgas apr.,
no Paltmales muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Skaparu Ne 37"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2574, par 312 rbļ. 40 kap., ar
D0 un tiesu izdevumiem par labu
Augustam Zelbergam, saskaņā ar
tiesu izpildītāja Petkeviča 1915. g.
14. janvāra rakstu Ns 48; 2) pie-
ņemt tiesas glabāšanā tiesas depo-
zītā iemaksātos pret Latvijas
bankas 1933. g. 23. janv. kvīti
Na 15/6693 — Ls 10,—; 3) uz-
aicināt ar publikāciju Civīlproc.
lik. 1679. p. paredzētā kārtībā
kreditoru naudas saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 14.' februāri.
L. Ne 2763. 30619v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.



Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
31. jūlijā mirušā Kazimira Kazi-
mira d. Batara 1932. g. 9. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 3. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 13. febr.
L. N9 2250a./32. g. 30353b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 20. maijā mirušā Agur-
jana Feodora d. Gromova 1930. g.
13. septembrī sastādītais nota-

riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 24. novembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 14. febr.
30344r L. N»2183a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 11. oktobrī mirušās
Terēzes-Emmas-Paulīnes Jāņa m.
Bergmanis, dzim. Neidorfs,' pri-
vātā kārtībā 1932. g. 8. jūnijā
Džūkstes pag. ,,Mēdemos" sa-
stādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. februārī.
L. Ne 1473/33. g. 31065x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. februāra
nolēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo .Teodoru-Al-
bertu Juškenu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juja iespieduma ,.Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar šo uzaicina arī
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Teodora-Alberta
Juškena no Jelgavas apr., Sesa-
vas pagasta atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesai, ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Juškens ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1569. p, atzīs viņu par
mirušu. L. Ne 9/33. g.

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

30310v Sekr. E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
11. maijā mirušās Babas Krista m
Španka (Spanka) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma ipesiedumadienas,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
L. Ne 1443/33. g. 30303v

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 22. oktobrī Rīgā mirušā
Vilhelma Augusta Bāna ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 13. februāri.
L. Ns2750/33 30605

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Guglielminas (Viltie!'
mīnēs) Comello (Komello), dzim.
Melchers, lūgumu viņas prasības
lietā pret Paulu Luigi Gaetanu
Chiazzotu Comello (Komello) par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 1189. 31138b

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
Priekšsēd. y. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1922, g.
29. augustā mirušā Mārtiņa Jāņa
d. Krūmiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
L. Na 1458/33. g. 30304v

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Grietai Niedrīfis pie-
derošā nekustamā īpašuma Talsu
apr. Daigsnes muižas „Niedrīšu"
mājām ar zemes grām. Ne 3343,
1910. gada 4. novembrī ar žurn.
Ne 1944 korrob. obligācija par
1000 kr. rubļiem, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Grietai
Niedrīts atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 15. februārī.
30340r L. Ns543/33

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabalties civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
16. marta atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 14. decembri
Liepājā mirušā Johana-Kārļa
Zerusa (Serusa) testamentu.

Liepājā, 1933. g. .27. februārī.
Ne540m/33. 31506x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Jezupatas Trokša un
cit. lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. (1967., 2011., 2014. un
2079), uzaicina visus, kam būtu
uz 1931. g. 10. janvārī, Asares
pagasta ,,Eglones Na 33F" mājās
mirušā Antona Jāņa d. TroKŠa
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 14. febr.
30347-r L. Ns838a/33

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata, Jekaterinas Jāņa m.
Osipovs p'rasības lietā pret Pā-
velu Jefimovu par laulības šķir-
šanu, uzaicina Paveļu Jefimovu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītājas iesūdzības raksta, pieli-
kumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 14. febr.
30313r L. Ns386p/33

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. Vidzirkste.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 9. novembrī mirušā Pē-
tera Omulāna 1931. g. 18. martā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. gada
15. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. febr.
30354r L. N21138a/32

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. gada 8* maijā mirušā Jā-
zepa Jāņa d. Bartkeviča 1932. g.
7. maija sastādītais privātte-
stāments ar apgabaltiesas 1932. g.
19. decembra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1933. g. 15. febr.
30355r L. Ns 2228/32

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Olgas-Alīdes Krievāns
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 162*8., 1631. un 1710.
pantu (1967., 2011., 2014. un
2079), uzaicina visus, kam būtu
uz 1930. g. 19. maijā Bebrenes
pag. Ilzes Brunovkā mirušā
Matīsa Mārtiņa d. Bucenieka
atstāto mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 15. febr.
30345r L. Ns 858a/33

Priekšsēd. b. A.Strazdiņš.
Sekretāra v. J.Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka ar tiesas šā gada
31. janvāra lēmumu apstiprināts
Saldus kooperatīva „Neatkariba",
zem administrācijas, kreditoru
š. g. 14. janvāra sapulces lēmums
par Jūlija Zariņa ievēlēšanu ad-
ministratora amatā līdzšinējā ad-
ministratora Andreja Līdumnieka
vietā.

Jūlijs Zaiiņš dzīvo Saldū,
Striķa ielā Ne'8.

Liepājā, 1933. g. 27. februāri.
A. N? 5941/31. g. 3151 lx

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz dzimts obroka tie-
sībām Voldemāram Šmidtam pie-
derošā Vecauces muižas zemes
gabala ar zemes grām. Ne 299
uz Jelgavas krāj-aizdevu kases
(Jelgavas kredītsabiedrības) vārdu
1906. gada 16. oktobrī Ns 898
korrob. obligācija par 6000 kr.
rubļiem, ierasties šai tiesā mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda akti
par anullētu un lūdzējam Ro-
bertam Rozentālam atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g. 15. februārī.
30341r L.Ns 539/33

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
7. oktobri mirušā Paula Friča d.
Vikštrema atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekien,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,, Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. '14. februārī.
L. Ns 1412/33. g. 30305v

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Siguldas ķieģeļu
ražošanas kooperatīvs ,,Zemes
arājs", kas reģistrēts ar šīs tiesas
1926. g. 17. marta lēmumu, sa-
skaņā ar šīs tiesas 1930. gada
30. jūlija lēmumu ir slēgts un
galīgi likvidēts.

Rīgā, 1933. g. 14. februārī.
30300r L.Ns 175/26

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 1460.p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 7. februāra lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma ,,Kūdras ražo-
šanas sabiedrība „Tīpurvs" ai
valdes sēdekli Valmieras pa-
gastā. 30339

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
28. jūlijā mirušā Jāņa Miķeļa d
Dravnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
L. Ns 1330/33. g. 30302v

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
29. augustā mirušā Jēkaba Jāņa
d. Ozoliņa atstāto ' mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
L.'Ne 626/33. g. 30307v

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. febr. nolēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grām.
nodaļā uz Jāņa Barķa Jelgavas
pilsētas Viskāļu muižas zemes
gabala ar zemes grām. Ns 6055
uz Jelgavas krāj-aizdevu sa-
biedrības (Jelgavas kredītbied-
rības) vārdu 1911. gada 23. de-
cembri ar žutn. Ns 4012 un 1912. g.
21. decembrī ar žurn. Ne 3327 kor.
obligācijas par 500 kr. rbļ. un
500 kr. " rbļ., ierasties šai tiesā
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", un iesniegt mi-
nētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzis parādu aktis
par anullēt?m un lūdzējam Jā-
nim Barķim atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1933. g. 15. februārī.
30342r L. Ns 533/33

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
15. septembrī mirušā Pētera
ļāņa dēla Znutiņa 1931. g.
15. ' maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
29. febr. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 11.februārī.
L. Ns 1367a./32. g. 30312b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Ilzes Ernesta m.
Bubenāns lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. (1967., 2011,
2014. un 2079.), uzaicina visus,
kam būtu uz 1932. g. 13. februārī
Bebrenes pag. ,,Ezer-Degutišku"
mājās mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Bubanāna atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī.

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 14. febr.
30346r L.. Ne 857a 33

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1933. g. 2./4. febr.
lēmumu reģistrēta Snēpeles-Tur-
lavas lopkopības pārraudzības
biedrības 1932.g.27.nov.ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti, kas ievesti bez-
peļņas biedrību un viņu sa-
vienību 1922. g. reģistra 1. daļā,
J58. lapā, atvietojot līdzšinējos
statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Snē-
peles pagasta mājā.

Liepājā, 1933. g. 13. februārī.
Ns 7/33. 30177b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Volde-
mārs Oto d. Tēviņš un Smaida
Kārļa m. Tēviņš, dzim. Vītols,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu, apliecinātu pie Daugav-
pils notāra P. Zibina 1932. g.
30. novembri ar reģ. Na 4168,
ar kuru viņi atceļ Kurzemes
zemnieku lik. 70. p. un Viet.
civīllik. 41.—66., 79. un turpm.
p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civīllik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķas man-
tas tiesības, pēc kurām katram
no laulātiem tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. Ne 887a./33. 31391b

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

?,* Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
12. janvārī izklausījusi Finanču
ministrijas lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Aleksan-
dru Vladimira d. Veljašovu par
mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Alek-
sandru Vladimira d. Veljašovu,
kas lietas ierosināšanas laikā —
1931. g. 6. martā bijis vecāks
par 31 gadu.

Daugavpilī, 1933. g. 13. febr.
L. Ns 207a./33. 30349vb

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
25. aprīļa spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un noteik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata ,slēgta
un galīgi likvidēta Ungurmuižas
piensaimnieku sabiedr. ,,Darbs ",
kas atzīmēts reģistri. 30182b

Daugavpilī, 1933. g. 13. febr.
Administr. un reģ. nod. pārzinis

K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. AuziņjL

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
25. jūnija spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un noteik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienību
revīzijām 21. p. pamata, slēgta
un galīgi likvidēta Barkavas
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrība ,,Nākotne",
kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1933. g. 13. febr.
Admin. un reģ. nod. pārzinis

30183b K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Mārtiņa dēla Mežaraupa
matitnieka Viļā Miķeļa dēla Blu-
nava (par kura līdzmannieci uzrā-
dītamir. Emilijasjāņam. Blunavs
meita Aina Blunavs) lūgumu
par Ilūkstes apriņķa Aknīstes
pagasta Mežaraupu sādžas vien-
sētas Ne3, platībā 16 des. 192 kv.
asis ar pie tās piederošiem:
1) zemes gabalu ,,Dzērve Ne 7",
platībā i " des. 1858 kv. asis,
2) zemes gabalu pēc apmaiņas
projekta N> 104, platībā l,260ha,
un 3) zemes gabalu par likvidē-
tām servitūtu tiesībām >& 16,
platībā 1,721 ha, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā,— uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" , pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ai
neapstrīdamas pārdošanas
potēkārisku apgrūtinājumu tie-

ni.
Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.

302' 125 1024
Komis. p:
Sekr.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
25. decembrī mirušā Jāņa Jē-
kaba d. Ozola (arī Podiņa),
1928. g. 28. augustā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 7. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 13. febr,
L. Ne 1417a./30. 30350b

Priekšsēd.-b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g
23. martā mirušā Jāņa Staņi-
slava d. Stroda, 1930.g. 21. martā
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1931. g. 7. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 13. febr.
L. Ne 594a.. 31. 30351b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g
25. augustā mirušā Vinca Kitka
1923. ģ. 9. augustā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 19. nov
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. 13. febr,
L. Na 2289a. 30352b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz Georga-Viliberta Stu-
dana lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628, 1631.
un 1710. p. (1967. 2011, 2014
un 2079.), uzaicina visus, kam
būtu uz 1910. g. 8. janvārī,
Bebrenes pagasta ,,Rudak
Ne 18, II" mājās mirušā Jura
Valtera d. Studana atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem. fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt tās šai tiesai triju

u laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku

,m.
Daugavpi .14. febr.

L.J*813a/33
Priekšsēd. b. A. Strazi

:etāra v. J. TUtiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. februāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Margaretai Bušs
piederošā nekustamā īpašuma
Falcgrāves muižas „Stupe|u" mā-
jām ar zemes grām. Ns 3954,
1906. g. 10. janv. ar žurn. Ns 17,
1906. g. g. 28. augustā ar žurn.
No 3635, 1907. gada 3. maijā ar
žurn. Ns 925, 1907. gada 11. de-
cembrī ar žurn. Ne2194 un I909.g.
12. janvārī ar žurn. Ns 53 korro-

borētas obligācijas par 3000 kr.
rbļ, 1000 kr. rbļ, 500 kr. rbļ,
500 kr. rbļ. un 600 kr. rubļiem,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Marga-
rietāi Bušs atvēlēs prasīt hipo-
tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 15. februārī.
30343r L.N

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Stkretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
28. janvārī mirušā Kristapa Fi-
lipa d. (Pilipa d.) Šiliņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
L. Ns 1471/33. g. 30308v

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
16. augustā mirušā Jāņa Anša d.
Frīdmaņa, arī Fridemaņa, Friede-
mana, Fridermaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ii. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās fi
ieskatīs par spēku zaudt"

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
L. N 1266 33. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
cobrstārg F. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628,
1631, 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 30. oktobrī mirušā Kārļa

Tifentala 1930. g. 25. oktobri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
L. Ns 1360/33. g. 30306v

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ai
tiesas 1933. g. 6. februāra nolē-
mumu Emburgas patērētāju bied-
rība „Zieds", kuras valde atro-
das Emburgas pagastā, atzīta
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest
aizliegumu uz Emburgas patē-
rētāju biedrības ,,Zieds" nekus-
tamiem īpašumiem un apķīlāt
viņas kustamu mantu, kas atras-
tos iestāžu un amata personu
darbības rajonā; 2) paziņot Jel-
gavas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī par summām.
kuras pienākas parādniecei sa-
ņemt no iestādēm un amata
personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī par summām,
kādas parādniecei pienākas ne
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām prasī-
bām vēl nebūtu iestājušies; 2) pat
maksātsnepējīgās parādnieces
mantību, kas atrastos privāt-
personu rīcībā uz kādu atsevišķu
noteikumu (uzglabāšanā, kā ķīla
u.t.t.) pamata, kā arī par privāt-
personu mantību, kas atrastos pie
parādnieces uz tādu pat notei-
kumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī'.

Jelgavā, 1933. g. 14. februārī.
jv& 6773. K. L. .Nē 89/33.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
?«mlv Sekr. E. Latenbergs.



Saldus iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. lik.
1628, 1629, 1631. un 1710. p.

un savu š. g. 3. februāra lēmumu,
uzaicina 1932. g. 4. novembrī
Saldus slimnīcā mirušās Jūles
Hartmans mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto no mir. Jūles Hart-
mans mantojumu, pieteikt tādas
miertiesnesim triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots miertiesu,
minētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Saldū, 1833. g. 14. februārī.
30319r Ns 136

Miertiesu, (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 11. febr.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik.1725. unl727.p.un
Latgales civīllik. 1239, 1241. p,
paziņo, ka pēc 1931. g. 22. aug.
mirušās Zofijas Celitans ir palicis
mantojums Izvaltas pag. Ce'i-
tanu sādžā un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1933. g. 11. februārī.
Ns 198. 30191b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 6. martā, pīkst. 10,
nolasīs Elizabetes Minuts(Minuth)
dzim. Echolds, mājas kārtībā
taisīto testamentu.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
L. Ns490/33 31517x

Miertiesnesis E. Maurers.

Rigas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
14. janvāra spriedumu Augusts
Miglinevičs apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210'. p. par sabojājušos
konfekšu (monpasjē) turēšanu
pārdošanai pārtikas preču vei-
kalā Rīgā, Viļānu ielā Ne 20,
atzīts par vainīgu un sodīts
ar naudas sodu Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
Ns 197/33. 31515x

Miertiesnesis Bīlmanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marijas Mārtiņa m. Kalna-
ģeidans mantnieces Alvīnes Jāņa
meitas Dubovskis lūgumu par
Ilūkstes apriņķa Aknistes pa-
gasta Smekerstanu sādžas vien-
sētas Ns 4, platībā 2 des. 375 kv.
asis, ar koplietošanas tiesībām
zemes gabalos NšNs 16, 17, 18
un 19 un kopējās ganībās, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.
30201r Na323/1094

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Līzes Jāņa m. Mežaraups lū-
gumu, par Ilūkstes apr. Aknīstes
pag. Mežaraupu sādžas vien-
sētas Ne 1, platībā 4 dest. 278 kv.
asis, ar pie tās piederošiem: 1) ze-
mes gabalu ,,uročišče Guboja
Ne 3", platībā 1708 kv. asis,
2) zemes gabalu pēc apmainās
projekta Ns 101, platībā 0,447'ha
un 3) zemes gabalu par likvi-
dētām servitūtu tiesībām Ne 14,
platībā 0,419 ha, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un min.
lūdzēja varētu tikt ievesta at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.
30197r Ns 328/1054

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jura Mārtiņa d. Mežaraupa
lūgumu, par Ilūkstes apriņķa
Aknīstes pagasta Mežaraupu sā-
džas viensētas Ns 7a un 7v,
platībā 15 des. 27 kv. asis ar
pie tās piederošiem: 1) zemes
gabalu ,,Dzērve Xš 10", platībā
1 des. 384 kv. asis, 2) zemes
gabalu pēc apmainās projekta
Ns 110 platībā 0,725 ha un
3) zemes gabalu par likvidētām
servitūtu tiesībām Ne 215/42 —
platībā 1,305 ha, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mīnēto nekustamo mantu
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.
30198r Na 329/1064

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. un
prasītāja Jāņa Šīra lūgumu viņa
prasībā pret Marku Bērmani,
Ābramu Ludziņu, I Latvijas gald-
nieku sabiedrības, Aleksi Brik-
mani, Hermani Rencēnu un Emī-
liju Vakers par Ls 20,—, uzaicina
atbildētāju Emiliju Vakers, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdīb Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tāja pilnvaro saņemt viņas vietā
no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētāja Emilija Vakers
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētājas
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājai nebūs
tiesību aizbildināties ar šopavēstu
un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
Ne 4257/32. 30458b
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
21. janvāra spriedumu Jānis
Niedrītis apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210*. p, par sabojājušos
cilvēka uzturam nederīgu reņģu
turēšanu pārdošanai zivju un
sakņu , tirgotavā Rīgā, Avotu
ielā Ns 62, atzīts par vainīgu
un sodīts ar naudas sodu Ls 20
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar sešām (6) dienām aresta.

Rīgā, 1933. g. 25. februārī.
Ne331/33. 31516x

Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p,
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p,
un saskaņā ar savu 1933. g.
31. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 27. maijā mirušā
Pāvela Pētera d. Puzanova ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr, Dagdas pag,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 3. februārī.
Bl. 1. Ne 37. 29819b

Miertiesnesis A. Ozols.
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis

paziņo, ka ar 1933. g. 20. febr.
lēmumu iznīcināta un skaitās
par spēkā neesošu 1928. g.
februāra mēnesī pie Rīgas notāra
Miķe|a Čulkova no Nikolaja Pā-
vila d. Jefimova Pāvilam Pāvila
dēlam Jefimovam izdotā ģenerāl-
pilnvara.

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
C. I. Na 159. 31320b

Miertiesu. G. Kreicbergers.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p, izsludina, ka
ar likumīgā spēkā stājušos
1933. g. 9. ļanvāra tiesas pavēli
Antons Aloiza d. Leščinskis par
netīrību savā gaļas tirgotavā
Ludzā, Baznīcas ielā, uz Sodu
lik. 209. p. pamata, sodīts ar
Ls 10 vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.

Ludzā, 1933. g. 25. februāru
Ne53/k 31487x

Papildmiertiesnesis R. Kāps.
Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik. 33. pi
3. pkt. un 218. p, izsludina, ka
ar likumīgā spēkā stājušos 1933.g.
9. janvāra tiesas pavēli Sīmanis-
Mnaša Bodņa par netīrību savā
gaļas tirgotavā Ludzā, Baznīcas
ielā, uz Sodu lik. 209. p..pamata,
sodīts ar Ls 10 vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar trim dienām
ļ rpcļ-īļ

Ludzā, 1933. b. 25. februārī.
Ne51/k 31488x

Papildmiertiesnesis R. Kāps.
Ludzas 1. iec. miertiesnesis.

pamatodamies uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p, izsludina, ka
ar likumīgā spēkā stājušos 1933.g.
9. janvāra tiesas pavēli, Estere-
Rode Supers par netīrību savā
gajas tirgotavā Ludzā, Baznīcas
ielā, uz Sodu lik. 209. p. pamata,
sodīta ar Ls 10 vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Ludzā, 1933. g. 25. februārī.
Ne 52/k 31489x

Papildmiertiesnesis R. Kāps.

Talsu iecirkņa miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628, 1629,
1631. un 1636. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1933. g. 10. janv.
mirušā Rūdolfa Pētera d. Treide
ir atklājies mantojums un uz-
aicina visus, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Talsos, Mllenbacha ielā Ne 2,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šīs izsludināšanas dienas, ar pie-
draudi, ka noteiktā laikā ne-
pieteikušies tiks ieskatīti kā savas
tiesības zaudējuši.

Talsos, 1933. g. 11. februrī.
Ne 251. 30189b

Miertiesnesis O. Ķubdancs.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p, paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1932. ' g. 13. septembra
likumīgā spēkā stājušos sprie-
dumu, Hans-Leiba B-jrins, uz
Sodu lik. 209. p. pamata, ir
sodīts ar piecpadsmit latiem
naudas soda vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
četrām dienām par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā gaļas
tirgotavā Neretas tirgū.

Viesītē, 1933. g. 27. februārī.
K. 1. Ns499/32 31518x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Viesītes iec miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p, paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1933. g. 4. janvāra likumīgā
spēkā stājušos spriedumu, Jū-
delis Kacs uz Sodu lik. 209. p.
pamata ir sodīts ar desmit latiem
naudas soda vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz '
trim dienām par sanitāro notei-
kumu neievērošanu savā gaļas
tirgotavā, Neretas tirgū.

Viesītē, 1933. g. 27. februārī.
K. 1. Na 52 31519x

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p, izsludina,
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1933. g. 9. janvāra tiesas pavēli
Ābrāms-Ošers Sandlers, par ne-
tīrību savā gajas tirgotavā
Ludzā, Sinagogas ielā, uz Sodu
lik. 209. p. pamata, sodīts ar
Ls 10 vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.

Ludzā, 1933. g. 25. februārī.
Ne54/k 31490x

Papildmiertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725, 1727. p.
un 10. sēj. 1239. p, uzaicina
1927. g. 19. novembrī mirušā
Staņislava Jāņa d. Lazdana mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 30192b

Miertiesnesis K- Avens.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1967, 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Paulas-Helenes Lurje pilnvar-
nieka, zvēr. adv. pal. Alfrēda
Jākobsona lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 10. febr.
publicēto, 1930. g. 17. septembrī
pie .Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušā 1930. g. 8. novembrī,
Rīgā, Mozusa Lurje (Lurie) man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zausdējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
L. Ne 260/33. 30318b

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725, 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239.p, uzaicina
1932. g. 22. novembrī mirušā
Antona Jura d. Puntuza mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas 30193

Miertiesnesis K- Avens.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š.g. 31. janv.
lēmumu, uzaicina 1933.g. 14. jan-
vārī mirušā Zālmana Ginzburga
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.
30195r Ne 30

Miertiesu, v. (paraksts).

Zemes grāmatu, atjaunošanas
komisija

uz Borisa Gavrilova mantnieku
Vasilija un Nikandra Borisa
dēlu Gavrilovu lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Gauru pagasta
Sviļpovkas Puščas dačas vien-
sētas Ne 25, platībā 17,46 deset.
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.
30203r Ne324/1034

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Kriša Mārtiņa d. Mežaraupa
mantnieces Lidijas Kriša m.
Dzenis (par kuras līdzmantnie-
kiem uzrādīti: 1) Līze Mārtiņa
m. Mežaraups, 2) Pēteris Kriša d.
Mežaraups, 3) Krišjānis Kriša d.
Mežaraups, 4) Emilija Kriša m.
Ancītis un 5) Ieva Kriša m.
Audriņš) lūgumu par Ilūkstes
apriņķa Aknistes pagasta Meža-
raupu sādžas viensētas Ne 6,
piatībā 30 des. 260 kv. asis ar
pie tās piederošiem: 1) zemes
gabalu ,,uročišče Guboja Na 1",
platībā 1 des. 950 kv. asis,
2) zemes gabalu ,,Luns-Luksta
Na 12", platībā 1 des. 179 kv.
asis, 3) zemes gabalu pēc ap-
maiņas projekta Na 121, platībā
4,206 ha un 4) zemes gabalu par
likvidētām servitūtu tiesībām
Ne 18, platībā 2,505 ha, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.
30202r Ns 327/1044 .

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Ievas Mārtiņa meitas Geidans
mantnieces Lizes Jēkaba m.
Geidans (par kuras līdzmant-
niekiem uzrādīti Marija Jēkabam.
Geidans un Jēkabs Geidans) lū-
gumu par Ilūkstes apriņķa Aknis-
tes pagasta Mežaraupu sādžas
viensētas Ne 9, platībā 13 des.
679 kv. asis ar pie šīs sādžas pie-
derošiem: 1) zemes gabalu
,,Dzērve Ne 8", platībā 1817 kv.
asis, 2) zemes gabalu pēc ap-
maiņas projektu Ne 116, platībā
0,886 ha un 3) zemes gabalu par
likvidētām servitūtu tiesībām
Ne 40, platībā 1,115 ha, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētā lūdzēja varētu tikt ie-
vesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.
30199r " Ne326/1074

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbvedis A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Marijas Viļuma m. Kriškans
lūgumu par Ilūkstes apriņķa
Aknistes pagasta Smekerstanu
sādžas viensētas Ne 2, platībā
5 des. 2022 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.
30200t Ne322/1084

Komis. priekšsēd. N. Dibietis
Sekr.-darbvedis A. Vit ko vskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jēkaba Jēkaba d. Kalinka
mantnieku Otto Jēkaba dēla
Kalinka un Minnas un Matildes
Jēkaba m. Kalinku lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Rugāju pag.
zemes gabala ar nosaukumu
„Līči Ns 2", platībā 37 deset.
1776 kv. asis, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot *no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitītsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar rieapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesibām.

Daugavpilī, 1933. g. 13. febr.
Ns 297/1104 30314z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbvedis B. Vembris.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628, 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušās 1933. g. 15. janvārī
Līnes (Karlīnes) Sniedze ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
L. Ns 408/33. g. 30362b

Miertiesnesis E. Maurers.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1628. pantu, uzaicina visus, kam
būtu kādas tiesības uz 1932. g.
16. jūnijā mirušā Jura Andreja d.
Rudziša atstāto mantojumu , kā
mantniekus, legātārus, fideikomi-
sārus, kreditorus un citus, pie-
teikt šīs savas tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Jēkabpilī, 1933. g. 13. februārī.
30363b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1933. gada
14. februāra lēmumu, pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. (Xsēj. l.d.) 1239. p,
uzaicina 1932. gada 30. no-
vembrī mirušā Jevstāfija Jāņa
(Ivana) d. Zvonkova mantnfekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr. Linavas
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Jaunlatgalē, 1933. g. 14. febr.
30322r Ns4aps.

Miertiesu. J. Zad v i n s k i s.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1933. g. 14. febr.
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. _ lik. 1401. p. un Civīllik.
(X sej. 1. d.) 1239. p, uzaicina
1932. gada 16. martā mirušā
Tadeuša Puduļa mantniekus pie-
tekt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr, Augšpils pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 14. febr.
30321r Ne5/aps.

Miertiesu. J. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik,
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1933. gada
11. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 14. februārī mirušās
Jevpraksijas Jāņa m. Lobanovs,
Andrupenes pag, Grižanki c.
Rēzeknes apriņķī , ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu , vai sakarā
ar to, būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības Vēst
nēsī".

Maltas pag. Borovajā,
1933. g. 13. februārī.

C. 1. Ns 325/33. g. 30196z__Miertiesnesis P. Platauskis.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis , saskaņā ar
savu š. g. 9. februāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402 p
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1926. g.
18. maijā mirušā Ivana Artemija
dēla Guseva ir atstāts mantojums
kas

^
atrodas Sakstagalas pag.

Lielā Markovas sādžā , kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu , vai sskarā
ar viņu ir kādas tiesības kā
mantniekiem , pieteikt tās tie-
sības triju mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald
Vēstnesī".

Civ. 1it. Ne 169. 30194b
Rēzeknē, 1933. g. 13. februārī.

Miertiesnesis R. Obrams.

Mežmuižas pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu š. g. 22 febr
nolēmumu , dara zināmu ka '
Fricis Goša, dzīv. Mežmuižas
pagasta „Lielpīlaišos", pieņem
bērna vietā (adoptē) Anša * un
Dores Strautmaņu dēlu — ValdiStrautmani , dzimušu 1913. gada
5. jūlijā, piešķirot viņam visas
miesīga bērna tiesības un uzvārdu
,,Goša".

Personas, kam būtu dibināti
iebildumi pret adoptāciiu ,uzaicina
iesniegt tādus šai pagasta tiesai6 menesu laikā, skaitot no izsludi-nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi". Termiņam izbeidzoties ,ierunas neievēros un adopcijuapstiprinās. 3132&z

Pagasta tiesa.

Mārsnēnu pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatodamās uz
savu lēmumu no š. g, 14. febr.
un pagastu tiesu likumu 108.
un 109. pantu, paziņo, ka
Anna Sarkanis, dzīv. šī pagasta
,,Lejas-Luču" mājā, adoptē par
savu bērnu Arnoldu Brenča d.
Priedīti, dzim. 1923. g. 13. dec.
un dzīv. šī pagasta Zālīšu mājā,
piešķirot vīnam visas miesīga
bērna likumīgas tiesības un savu
uzvārdu „Sarkanis".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādas ierunas, tiek uzaici-
nātas pieteikt tādas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". 31329b

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādas ierunas netiks ievērotas
un minētā adopcija tiks ap-
stiprināta. Pagasta tiesa.

Kļūdas izlabojums.
Viļēnu iec. miertiesneša 1933. g.

21. febr. „Vald. Vēstn." 42. num.
iespiestā sludinājumā Samuila
Haitova, Borucha Kuķla, Haima-
Leizera Nodelmana, Samuila
Brovornika, Faiviša Vilenska un
Girša Šaibeļa apsūdzības lietā
pēc Sodu lik. 210. p. ir ieviesusies
kļūda: iespiests- ..spriedumu
1931. g. 29. augustā", ,kr. 1.
Na 796/33. g.", vajaga būt:.. spriedumu 1932. g. 29. augustā",
kr. 1. Ne 796/32. g.

Vijēnos, 1933. g. 23. febr.
Kr. 1. Ne 796/32. g. 31321b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 19. janvāra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu 1239*. un 1241. p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727.p, uzaicina 1931. g. 24. jūl.
miruša Antona Aleksandra d.
Narņicka mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Narņicka mantojumu, at-
rodošos Ciblas pagastā un sa-
stāvošu no nekustamas mantas,

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 34. 30190b

Ludzā 1933. g. 13. februārī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Ļaudonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 2831, izd. no
Cēsu kara apr. pr-ka 1926. g.

. februārī Kārlim Pētera d.
Muceniekam. 30093x



Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
1285, ' 1287.—1290. p, paziņo,
ka 1933.g. 1. septembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā pub-
liskā izsolē Friča Andreja dēla
Elerta nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr. Dunalkas
pagastā un sastāv no Dunalkas
valsts muižas atdalītām Līdaku
Ne 77F mājām, zemes platība
2,19 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 3437-11 reģ.

Šī nekustamā manta nover-
tēta par Ls 1200,—, un to pārdod
tirdzniecības akciju sabiedrības
A, Lippert prasības apmierina-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1200,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc ta, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 120,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 13. februārī.
Ns 38. 31534

Tīesu izpild. A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ieiā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Eduarda Ernesta d.
Zelle un Katrīnes Jēkaba m.
Zelle, dzim. Rafoldt 1933. g.
20. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Eduarda Er-
nesta d. Zelle un Katrīnes Jē-
kaba m. Zelle, dzim. Rafoldt,
nekustamo mantu — Jelgavas
apr, Šķibes pag. Piepju muižas
,.Jēgeru" mājas, 66,13 des. pla-
tībā ar zemes grām. reģ. Ne 3607;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 40.841,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantasdokumentosvar ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 31531

Jelgavā, 1933. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 52/54, dz. 31, pārdos
Leiba Chaita kustamo mantu,
sastāvošu no radio, dīvāna un
bufetes, novērtētu par Ls 275,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. febr. 31565
Tiesu izp. J. Kazubierns.
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Liepājasapgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283, 1285, 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zāle, Liepājā, pār-
dos otrā publiskā izsolē Ādama
Zegnera nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Skrun-
das pagastā un sastāv no zemes
gabala Ns 100F, atdalītā no
Skrundas muižas, ar zemes pla-
tību 3935 kv. mtr. un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 10352.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1500,—, un to pārdod
Oto Grendeļa, Friža Pimbera un
citu prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p, no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 150,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 27. februārī.
Ns 141. 31537

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
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Vitu iestātu
sludinājumi.

v —
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
7. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Aspazijas bulv. Ns 9, dz6,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Jāņa Dreimaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 3.068,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 31550z

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ne 4), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283, 1285, 1287.—1290. p,
paziņo: ka 1933. g. 1. septembri,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Ernesta Ermaņa d. Rozes, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Sakas pag. un
sastāv no Sakas valsts muižas
atdalītām Ružulejas Na 45 F,
Fa un Fb mājām, zemes platība
24,65 ha, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 6719-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2500,—f un to

pārdod Šabse-Leibe Hiršchorna
un Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2200,—;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p, no
priekšrocīgu prasību summas
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 13. februārī.
Ns 39 31536

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai no Dundagas
lauksaimniecības biedrības ,,Dru-
va", 1933.g. 6. septembrī, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dundagas lauksaimniecības bied-
rības ,.Druva" nekustamo mantu,
ar nosaukumu ,,Druvas ķieģel-
nīca" , kas atrodas Ventspils apr,
Dundagas pagastā,ar zemes grām.
Ns 4441;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5500.— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.800,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā. 31529

Ventspilī, 1933. g. 25. febr.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Na 7) paziņo, ka:

1) Ventspils pilsētas bankas
prasības apmierināšanai no Val-
tera Prauliņa, 1933. g. 19. aprīlī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Valtera Prauliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart, ar zemesgrām. Ns 1417;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 31523

Ventspilī, 1933.g. 25. febr.
Tiesu izpildītājs Jānis Daile.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 9. martā,
pulksten 12, Rīgā, Puškina un
Gogoļa ielas stūrī, nolikt. Ns 55,
pārdos pirmā un otrreizējā izsolē
Borisa un IljaGliksmaņukustamo
mantu, kas sastāv no grāmatām,
dažādās valodās un novērtētu
par Ls 800. 31567o

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

* 1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasības
piedziņai no Jura Jēkaba d.
Spalvas, pēc Jelgavas apgabalt.
uzdevuma no 1933. g. 18. jan-
vāra ar Na 7623 1933. g. 20. sep-
tembrī, pīkst. 10 ritā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jura Jēkaba d.
Spalvas nekustamo mantu —
Jelgavas apr, Zaļenieku pag.
Zaļās muižas Kalniņu mājas ar
zemes grām. reģ. Na 8291;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6900— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku .nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 31532

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 7. martā,
pulksten 10.40 dienā, Rīgā, Ga-
nību dambī Na 11, Ābrama Hell-
steina un citu lietās pārdos
Ābrama Groisa kustamo mantu,

?sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 3410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. febr. 31566
Tiesu izpild. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujienes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesu! 1932. g. 23. sep-
tembra sprieduma Ne 900 pēc
izpildu raksta par Ls 220 ar %
1933. g. 2. septembrī, pīkst. 10
ritā, Rīgas apgabalt. civīlnodajas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jēkaba Dāvā d. Knostenr
berga nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Smiltenespag,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3143
un sastāv no Smiltenes pilsmuižas
atdalīt. Jauncimdinu mājas, kop-
plat bā 26 deset. 2089. kv. asis,
39 kv. pēdas ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 5600
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
aiodaļas kancelejā. 31521

Smiltenē, 1933. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Na 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai no Teklas Feitel-
bergs, 1933. g. 6. septembrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Taubes (Teklas) Miriama
Feitelbergs u. c. nekustamo man-
tu, kas atrodas Ventspils apriņķī,
Sarkanmuižas pagastā, ar zemes
grāmatu Ns 877/2378;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.000,—un 15000
rbl. kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa, un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g, 25. febr.

31524 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai no Zlēkas
lauksaimniecības biedrības 1933.
gada 6. septembrī, 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Zlēkas
lauksaimniecības biedrības nekus-
tamo mantu, ar nosaukumu
,,Cirkales ķieģelnīca", kas atro-
das Ventspils apriņķī, Zlēkas pa-
gastā, ar zemes'grāmatu Na 4167;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7200,— ar n/ol

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatās ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 31530 ,

Ventspilī, 1933. g. 25. febr.
Tiesu izpildītājs Jānis Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai no mirušā Jāņa Jēka
mantojuma masas, 1933. gada
17. maijā, 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mirušā Jāņa
Jēka mantojuma masas nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ventspilī,
4. kvart, ar zemes grāmatu
Ns 1/3410;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— un 1000
rbļ. kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

. pieteic līdz izsoles dienai.
; Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
' ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
i tāja kancelejā.
, Ventspilī, 1933. g. 25. febr.
. 31526 Tiesu izpildītājs J. Dai 1e

,

,

,

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasībā pēc Rīgas 8. iec.
miertiesneša 1932,: g. 15. februāra
sprieduma Ne 942 par Ls 149,99
ar % 1933. g. 2. septembrī
pīkst. 10 ritā, Rīgas apgabalt.
civīlnodajas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Jāņa Jāņa

dēla Baloža nekustamo mantu
kas atrodas Madonas apr. Gal-
gauskas pag, ar zemes grām.
reģ. Ne 7026 un sastāv no Gal-
gauskas muižas atdalīta zemes
gabala ,,Līčupes Na 77F' arēkām
kopā 25,35 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar laipot, parādiem par Ls 3000
nodokļu parādiem un izdevu
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl
nodaļas kancelejā. 31522

Smiltenē, 1933. g. 27. februār..
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

,
-

-

-

-
-

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
! apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
i (kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
, ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Grietas Krūmiņš un. Annas
Ermansons prasības* apmierinā

3 šanai no Līzetes Pornieks, 1933.g
i 17. maijā, 10 rītā, Jelgavas ap

gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrajā
- publiskā izsolē Līzetes Pornieks
s u. cit. nekustamo mantu, kas

atrodas Ventspilī, 4. kvart, ar
s zemes grāmatu Ns 1213/4667

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600;

s 3) nekustamai mantai ir hipo
- teku parādi Ls 440 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalī
ties izsolē jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

i daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 25. febr.
31527 Tiesu izpildītājs J. Daile.
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-

ī Jelgavas apgabaltiesas Vents-
: pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
i Daile (kanceleja: Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā Ns 7) paziņo, ka:
> 1) Valsts zemes bankas prasī-
- bas apmierināšanai no Izidora
. Vaivoda un Franča Stara, 1933. g.
- 6 septembri, 10 rītā, Jelgavas
ī apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
5 pirmajā publiskā izsolē Izidora

s Vaivoda un Franča Stara Vents-
r pils apr, Dundagas pagasta,

Kike (Kioke) mājas, ar zemes
ļ grāmatu Ns 178/1193;

2) nekustamās mantas izsoles
- vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-

- teku parādi Ls 7200— ar o/0;
s 4) tiem, kas vēlas piedalīties
ā izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa un

?
I

-?
-
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jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 31528

Ventspilī, 1933. g. 25. febr.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
sums" prasības apmierināšanai no
Jēkaba Peskopa, 1933. g. 6. sep-
tembrī, 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Peskopa
Ventspils apr, Zūrupag, Sudrab-
kalim mājas, ar zemes, grāmatu
Ns 2306/6149;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6640 ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-

1 mes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

1 mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
' mantas dokumentos var ieskatī-

ties Ventspils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 31525

Ventspilī, 1933.g. 25.febr.

Tiesu izpildītājs J. Daile.
[:

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283, 1285.' 1287.—1290. p, pa-
ziņo, ka 1933. g. 5. maijā,
pīkst. 10 rītā . Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Kriša
Miķeļa d. Ferda nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes
apr, Kalvenes pag. un sastāv
no Kalvenes muižas atdalītām
Kraukļu Ns 33F mājām, zemes
platība 23,20 ha un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 7272-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības un Augusta Savicka
prasību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
teku parādi: Valsts zemes bankai
Ls 2930,— un Liepājas un Ap-
kārtnes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 4000,—.

? Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 3000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā,

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 13. februārī.
Ns 37 31533

Tiesu izpildītājs A.

Sālavs.
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Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs A. Sālavs (kan-
celeja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283, 128*5, 1287.—1290.p,
paziņo: ka 1933. g. 1. decembrī,
pulk 'sten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Līzes Elerts, dzim. Ber-gs, Jāņa
Jāna d. Elerta, Annas Michel-
sons, dzim. Elerts, Līnas Elerts
un Kārla Elerta nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes
apr, Apriķu pag. un sastāv no
Apriķu Žakaru mājām, zemes
platība 101 pūrvieta un 12 kapes
un ierakstītas Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns465-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 12.000,— un to
pārdod Nikolaja Priedena prasī-
bas no Annas Michelsons, dzim
Elerts apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Pēterim Friča
d. Zanderam Ls 2000,— un Jānim
Elertam Ls 200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p, no
novērtējuma summas Ls 12.000
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc ta, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1200,—
drošībasnaudas un jāuzrāda ties
lietu ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž
jāpieteic līdz izsoles dienai.

r
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Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 13. februārī.
Ns 36 31535

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

.
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Rīgas prefektūras 3. iecirkņa1 priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
11. martā, pīkst * . 10 dienā, Rīgā,

' Dzirnavu ielā Ns 69, maiznīcā,
pēc Rīgas centr. kop. slimo kases

] raksta Ns 5373, pārdos Augusta
i Jansona kustamo mantu, sastā-
1 vošu no smagā automobiļa ,,Ber-
1 liet" firmas, otrreizējā ūtrupē un

novērtētu par Ls 500,—. Piedze-
r namā nauda Ls 386,15.
' Izzināt sarakstu, novērtējumu
> un apskatīt pārdodamo mantu
1 varēs pārdošanas dienā uz vietas.
» Ne 1236 31556z
s "

Rīgas apriņķa policijas 1. iec.
5 priekšnieks dara zināmu, ka 1932.

gada augusta mēnesī Babītes
pagastā atrasts bezipašnieka zirgs.

s īpašnieks tiek uzaicināts zirgu
saņemt viena gada laikā no izslu-

s diriāšanas dienas. Ar pieprasī-
, jumu griezties kancelejā, Rīgā,

I Lāčplēša ielā 24, dz. 1.' 31438z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulv. Ns4, dz. 2,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Jentas Juters kustamo mantu,

novērtētu par Ls 1690 un sastā-
vošu no veikala iekārtas un
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31568o

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
11. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 15/17, spiestuvē,
pēc Rīgas grāmatrūpn. slimo
kases rēķ. Ne 418/10, pārdos
K/S. „La'tvju kultūras" valdes

1 kustamo mantu, sastāvošu no
vārstspiedes mašīnas un no-

; vērtētu par Ls 287,28.
; Izzināt sarakstu, novērtējumu
; un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Ne 3124 31555z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
7. martā, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 92, gz. 16,
pārdos vairāksolīšanā idiomas
Dankers kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 700 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31564o

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
9. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, TurgeņevaielāNe21,dz. 12,
pārdos vairāksolīšana Arona Zi-
dovska kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 775 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31563o

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.



Latvijas Lauksaimniecības Cent-
rālbiedrības savstarp. kreditbiedr.

otrā pilnā biedru sapulce
notiks 1933. g. 15. martā, pīkst,
4 pēc pusd, Rīgā, Baznīcas ielā
Ns 4a, dz. 4, Savienības „Latvijas
Lauksaimniecības Centrālbiedr."
kursu zālē.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) F. M. Valsts saimniecības de-

partamenta raksta nolasīšana
par izdarīto revīziju.

3) Gada pārskata par 1932. g.
pārvaldes ziņojumi, pārskata
apstiprināšana un zaudējumu
sadalīšana.

4) Budžets 1933. gadam.
5) Statūtu grozīšana un papildi-

nāšana.
6) Biedru izslēgšana.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi priekšlikumi, ierosinā-

jumi un jautājumi.
Tā kā 1. martā laikrakstos iz-

ziņotai sapulcei nebija ieradies
va'jadzīgais biedru skaits, tad šī
sapulce būs pilntiesīga pie katra
sanākuša biedru skaita.

Pilnvaras uz augšminēto sapulci
pieteicamas valdei, saskaņā ar
statūtu § 33, t. i.„ ne vēlāk, kā
trīs dienas pirms pilnas sapulces.

Piezīme pie statūtu § 33.
Ja biedrs, kā vekseļa devējs,
galvinieks vai blanko pārdevējs,
pielaidis biedrībā diskontētā vek-
seļa protestu un divas nedēļas
pirms pilnas sapulces nav par to
samaksājis, tad zaudē tiesību
piedalīties vispārējā sapulcē un
to nevar ievēlēt nevienā biedrības
amatā.

Pie ieejas jāuzrāda biedru dalī-
bas zīme. 31560z Valde.

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 6261, izd. 1926. g. 25. sept. no
sapieru pulka komandiera Au-
gustam Frīdricha d. Saldais.

Istras pag. valde, Ludzas apr,
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 20709/909, izdotu
no Istras pagasta valdes 1926. g.
1. martā Terentijam Ceicans.

Rīgas prēf. 1932. g. 6. apr.
ar Osipa Smilgina v.; 42) Latvijas
pasi ser. ML Ne 001469, N> 665,
izd. no Aizviķu pag. valdes
1928. g. ar Marušas Mamis v.;

43) Latvijas pasi ser. AA
Ne 002652, izd. no 1. iec. 1927. g.
23. aug. ar Viktorijas Podskočs v.;
44) Latvijas pasi ser. LP
Ns 014583, izd. no Kabi'es pag.
valdes 1928. g. 28. martā ar
Helmas Cinītis v.; 45) Latvijas
pasi ser. MJ Ns 23175, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 13. apr.

ar Pētera Boltais v.; 46) Latvijas
pasi ser. MN Ns 017026. izd.
no Ludzas apr. polic. 1. iec.
1928. g. 26. jūn. ar Pētera
Navarskis v.; 47) Latvijas pasi
ser. AP Ns 002082, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 16. dec.
ar Martas Martinsons v.; 48) Lat-
vijas pasi ser. AT Ne 010152,
izd. no 13. iec. 1928. g. 23. febr.
ar Lavīzes Bušs v.; 49) Latvijas
pasi ser. MJ Ns 004249, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 14. nov.
ar Līnas Bumburs v.; 50) pag.
pērs. apliec. Ne 22, izd. no
Rozēnu pag. valdes 1930. g.
2. dec. ar Viktora Lechoviča v.;
51 > Latvijas pasi ser. BK
Ns 000141, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 12. jūn. ar Marijas
Brunenieks v.; 52) Latvijas pasi
ser. ML Ns 002338, izd. no
Rigas prēf. 1929. g. 17. sept.
ar Arkādija Majevskis vārdu;
53) Latvijas pasi ser. BA
Na 017996, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 2. maijā ar Elizabetes
Ziznevskis v.; 54) Latvijas pasi
ser. AP Na 019059, izd. no 5. iec.
1928. g. 11. janv. ar Aleksandra

Grāvis v.; 55) Latvijas pasi
ser. AP Ne' 005169, izd. no
10. iec. 1928. g. 2. janv. ar
Pāvila Dudzenko vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
atrastas un skaitās par derīgām:

1) Latvijas pasi ser. AJ
Ne 021108, izd. no 8. iec. 1927. g.
26. nov. ar Jāzepa Jureviča v.;
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 270. num.
no 1932. g. 29. nov.; 2\ Latvijas
pasi ser. AZ Na 024730, izd.
no 7. iec. 1927. g. 19. dec. ar
Kārļa Kauliņa vārdu, ieviet.
,,Vald. Vēstn." 270. num. no
1932. g. 29. nov.

Pamats: Rīgas prēf. raksts
Ne 1259 no š. g. 1, 2, 3, 4, 6,
7, 8, 10, 11, 13, 14. un 15.
februāra. 30527b

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. AP
Ns 008523, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 22. dec. ar Musjas
Rapoports vārdu; 2) Latvijas
pasi ser. AP Nē 012370, i'zd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 2. febr.
ar Jāņa Eglīša vārdu; 31) Lat-
vijas pasi ser. MJ Ne 013100,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
4. jūl. ar Marijas Bunne vārdu;
4) Latvijaspasiser. NT Ne 014817,
izd. no Katlakalna pag. valdes
1928. g. 20. aug. ar Vilmas
ĀdolfīnesVeinbergsvārdu; 5) Lat-
vijas pasi ser. JC Ne 009593,
izd. no Islīcas pag. valdes 1928. g.
ar Olgas Lejnieks v.; 6) Latvijas
pasi ser. BK Ne 011737, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 1. okt.
ar Aleksandra Bļaus v.; 7) Lat-
vijas pasi ser. AP Ne 020996,
izd. no 4. iec. 1928. g. 12. janv.
ar Jēkaba Karulis v.; 8) Latvijas
pasi ser. BK Ne 010278, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 21. sept.
ar Jachnas Noviks vārdu;
9) Latvijas pasi ser. BK Ns 020405
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
16. apr. ar Annas Straupmanis v";
10) Latvijas pasi ser. BK
Ne 011974, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 2. okt. ar Andreja
Liberta v.; 11) Latvijas pasi
ser. MJ Ne 018354, Ne 313626,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
29. nov. ar Alfrēda Putniņa v.;
12) Latvijas pasi ser.' AT
Ne016990, izd. no 11. iec. 1928. g.
2. febr. ar Jāņa Kocera vārdu;
13) Latvijas pasi ser. AZ
Ne022322, izd. no 11. iec. 1927. g.
12. dec. ar Kārļa Holms vārdu;
14) Latvijas pasi ' ser. MJ
Na 014141, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 4. aug. ar Eduarda
Grīnblata v.; 15) Latvijas pasi
ser. AZ Na 013019, izd. no 3. iec.
1927. g. 5. dec. ar Jēkaba Sīlis v.
16) Latvijas pasi ser. NL
Na 001163, izd. no Rēzeknes
polic. 1928. g. 7. jūn. ar Jevgeņija
Ščerbakova v.; 17) Latvijas pasi
ser. AK Ne 006373, izd. no
8. iec. 1927. g. 4. okt. ar Rūdolfa
Blāķis v.; 18) Latvijas pasi
ser. MJ Na 021509, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 19. febr. ar Rūdolfa
Sējas v.; 19) Latvijas pasi ser. MA
Ne 011075, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 25. apr. ar Kristīnes
Bercs v.; 20) Latvijas pasi ser. MJ
Na 020266, izd. rio Rīgas prēf.
1931. g. 19. janv. ar Pētera
Malšena v.; 21) Latvijas pasi
ser. BJ Ne009620, izd. no 3. iec.
1928. g. 31. maijā ar Žaņa
Gībietis v.; 22) Latvijas pasi
ser. BA Ne 009715, ' izd. no
3. iec. 1928. g. 3. maijā ar Val-
tera Konrādi v.; 23) Latvijas
pasi ser. AL Ne 006961, 'zd.
no 3. iec. 1927. g. 25. okt. ar
Ābrama Jakobsona v.; 24) Lat-
vijas pasi ser. AZ Ne 017440,
izd. no 8. iec. 1927. g. 15. dec.
ar Georga Šica v.; 25) Latvijas
pasi ser. MA Na 012386, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 9. jūn.
ar Šmueļa Abramoviča vārdu;
26) Latvijas pasi ser. MJ
Ne 022045, izd. no Rigas prēf.
1931. g. 7. martā ar Lūcijas
Sīmanis v.; 27) Latvijas pasi
ser. AN Ns 020262 , izd. no
8. iec. 1927. g. 28. sept. ar
Friča Zichmanis v.; 28) Latvijas
pasi ser. BK Ne 007654, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 3. sept.
ar Herberta Eglīša v.; 29) Lat-
vijas pasi ser. BK Ne 016506,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
28. dec. ar Lilijas Kārkliņš v.;
30) Latvijas pasi ser. ' MK
Ne 004023, izd. no Makašēnu
pag. valdes ar Michalinas Bum-
biška V.; 31) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 021858, izd. no Rgas prēf.
1931. g. 2. martā ar Jūliannas
Kalniņš v.; 32) Latvijas pasi
ser. CT Ns 021699. izd. no Vec-
muižas pag. valdes 1927. g.
26. aug. ar Martas Hāns-Gailis v.;
33) Latvijas pasi ser. NK
Ns 007225, izd. no Ozolmuižas
pag. valdes 1927. g. 30. nov.
ar Irmas Zagibkins v.; 34) Lat-
vijas pasi ser. BZ Na 016429,
izd. no Liepājas prēf. ar Jāna
Priedēna v.; 35) Latvijas pasi
ser. ZN Nē 021252, izd. no
Rūjienas polic. 1930. g. 30. jūn.
ar Artura-Jūlija Pupas vārdu;
36) Latvijas pasi ser. MA
Ne 017965, Ne 339001, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 10. dec.
ar Elfrīdas Rozenbergs vārdu;
37) Latvijas pasi ser. AZ
Ne 004600 izd. no R'gas prēf.
1927. g. 29. nov. ar Melānijas
Gobiņš v.; 38) Latvijas pasi
ser. AZ Nē 000744, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 26. nov.
ar Aleksandra Sergejeva vārdu;
39) Latvijas pasi ser. MJ
Ne 021338, izd. no Rīgas prēf
1931. g. 16. febr. ar Vilmas
Vērsis v.; 40) Latvijas pasi
ser. AZ Ns 001597, izd. no
12. iec. 1927. g. 1.. dec. ar Kārļa
Tinera v.: 41) Latvijas pasi
ser. MA Ne 010528, izd. no

Iespiests~Vals

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
9. martā, pīkst. " 10 dienā, Rīgā,
tirdzniecības pagalmā pārdos pub-
liskā vairāksolīšanā Hannas
Steins kustamo mantu, sastāvošu
no 100 gab. vīksnas koka plan-
kām, divām iaunāmšaursliežu ras-
puskām un 23 gab. šaursliežu ras-
pusku virsām ar asīm bez riteņiem
un ilksīm un novērtētu par
Ls 425,63.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 31551

Auru pagasta valde, Jelgavas
apr, izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. ML Ns 018213, izd. no
Rucavas pagasta valdes 1928. g.
12. sept. Eduardam Ķazis.

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr, izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. JZ Ns 002568, kārt. Ne 4562,
izd. no Daugavpils apr. pol.
2. iec. pr-ka 1929. g. 16. oktobri
ar Jāņa-Roberta Ļūļas vārdu.

Istras pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MP Ns 014053,
tek. Ne 3045, izd. no Istras pag.
valdes 1928. g. 31. jūl. Nikolajam
Obrazcovam. 30101 x

Baltijas biedrības

Jaunavu Mieles pulciņi"
pilna sapulce notiks 1933. g.
12. martā, pīkst. 5 pēc pusdienas,
Kronvalda bulv. Ns 6, krist,
jaunekļu biedrības telpās.

Dienas kārtība.
1) valdes un revīzijas komisijas

ievēlēšana;
2) biedrības 1932. g. pārskats;
3) darbības plāna un budžeta

apspriešana. 31552*
Valde.

? '

J0a*ā«fl
miu<Aināļumi.

> ;

Latvijas namīpašnieku sav-
starpējā Kredītbiedrība

sasauc svētdien, 1933.g. 19. martā,
taisni pīkst. 3 pēc pusd, Rīgas
un Pārdaugavas savstarpējās kre-
dītbiedrības telpās, Rīgā, Kaļķu
ielā Ne 1,

gadskārtēju
vispārēju biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1932. gadu.
3) Statūtu grozījumi.
4) Budžets 1933. g.
5) Valdes priekšlikumi un ziņo-

jumi. 31559z
6) Vēlēšanas. Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
Paulines Cēders, tirg. zem firmas
,,Eduards Zehders" zv. kurators,
zv. adv. Richards Sade uzaicina
visus parādnieces kreditorus, ie-
rasties 1933. g. 9. martā, pīkst. 18,
Rīgā, Brīvības ielā Na 35, uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) zv. kuratora ziņojums;
2) jautājums par zvērināta kura-

tora pilnva. ošanu būt par
konkursa masas saimnieku
rīkotāju;

3) dažādi jautājumi.
Zvērināts kurators,

31553x zv. adv. R. Sade.

M. Draudzinas skolu biedrības
š. g. 26. februāra mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Vērtībā Ls 50 — 2453.

Vērtībā no Ls 30 līdz Ls 20:
118, 152, 304, 634, 3422, 3498.

Vērtībā no Ls 20 iīdz Ls 10:
264, 310, 315, 548, 571, 593,

606, 617. 653, 677, 744, 862„
1075, 1087, 1115, 1138, 1272
1364, 1421, 2051, 2209, 2210,
2413, 2755, 2837, 2917, 3387,
3454.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 5:

162, 195, 290, 527, 557, 737,
771, 1274, 1441, 1S75, 1905,
1932, 2117, 2323, 2375, 2407,
2499, 2611, 2717, 2731, 3132,
3213, 3244, 3401, 3472, 3775,
3878, 3970.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 1:
31, 36, 50, 88, 89, 92, 104,

108, 117, 122, 147, 173, 178, 180
181, 187, 191, 204, 214, 218, 230
233, 236, 258, 260, 263, 275, 298
308, 313, 321, 331, 337, 344, 379,
381, 385, 390, 392, 393, 416, 434,
437, 442, 449, 450, 452, 492, 525
534, 540, 545, 547, 549, 552, 555
561, 564, 579, 581, 584, 588, 600
609, 627, 629, 631, 636, 638, 650
667, 675, 693, 706, 743, 750 782
792, 795, 802, 805, 807, 889 904'
931, 954, 966, 967, 971, 995.

1003, 20, 29, 61, 65, 73, 81,
82, 124, 140, 141, 151, 172, 186
187, 193, 195, 206, 227, 229, 256,
302, 316, 344, 391, 398, 399, 423
445, 460, 474, 495, 522, 538, 541
552, 605, 611, 618, 621, 629, 645
652, 667, 670, 678, 736, 740 741 '
757, 768, 827, 828, 862, 899, 923 '
940, 950, 953, 959, 964 968 974
982, 99!.

2001, 10, 42, 49, 59, 68, 69
101, 131, 139, 154, 172, 182, 194'
195, 200, 223, 232, 252, 257 29(l'
321, 330, 366, 369, 394, 420 481 '
528, 543, 549, 567, 576, 579' 595'
644, 649, 650, 655, 673 692 72Q'
732,749,764, 775, 795, 81 \\ 812 '
854, 858, 872, 921, 963, 986, 995.'

3040, 44, 82, 121, 135, 164
170, 186,208,231,246,293, 335
389, 410, 444, 468, 526, 527, 54? '
576, 580, 633, 634, 640, 687, 770
784, 793, 813, 819, 822, 833, 834'
849, 890, 916, 931, 933, 940 971 '

Maksātnespējīgā parādnieka
Leiba Šeinis konkursa valde pa-
ziņo, ka 1933. g. 9. martā, pīkst.
6 vakarā, Rīgā, Stabu ielā 30,
dz. 10, notiks

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Parādnieka personīgais stā-

voklis un jautājums par viņa
apcietināšanu.

2) Varia.
^Konkursa' valdes priekšsēdētājs

zvēr, adv. pal. M. Fleišmanis.
Ziņojums.

Dzērbenes krāj-aizdevu
sabiedrība,

sākot no 1933. g. 1. janvāra,
maksās par noguldījumiem

uz nenoteiktu laiku 6 (seši) pro-
centi gadā. 27826x

Litenes-Annas L. M. K. B.
,,Upmaliešu Vienība" savā ārkār-
tējā pilnā biedru sapulcē 1932. g.
16. novembrī nolēma biedrību
likvidēt uz statūtu § 61 panta pa-
mata. Visiem kreditoriem, kam
pret biedribu būtu kādas prasības,
jāpieteicas pie likvidācijas valdes
3 mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas. Pieteikties uz šādu adresi:
caur Annu , Annas pag. ,,Lēģer-
niekos" . Likvidāc. valde.

Latv. lopkopības centrālā
savienība

paziņo, ka 1933. g. 14. martā,
pīkst. 11, Vecsaules pag. Lik-
vertenu Spirās tiks pārdots vairāk-
solīšanā vaislas stacijas bullis
,.Laimonis" LR. 366. S. 31557z

A/S. Pirmais privātais lom-
bards, uz savu statūtu 68. §
pamata, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas ķīlu zīmes: Ne 484242
501815. 31420x 3 Valde.
Latvijas Tautās^

universitāte iz-
sļudina par nederīgu nozaudēto
Latvijas Tautas universitātes
klausītājam Ericham Timrotam
1932./33. m. g. izsniegto tramvaj-
kartiņu Na 24478 . 31549x

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds.neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15piesūtīšanu pa pastu „ 0^20

Jelgavas savstarpējās
kreditbiedrības

kārt. ulspār. gada sapulce
notiks 1933. g. 16. martā, pīkst.15
Zemgales kluba telpās, Pasta
ielā Ns 34, pie šādas dienas kār-
tības:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas-
2) pārskats par 1932. g. darbību j
3) padomes, valdes un revīzijas

komisijas ziņojumi:
4) budžets 1933. gadam;
5) dažādi jautājumi;

Ciešanas;
Šī sapulce kā otrreiz sasaukta ,saskaņā ar statūtu nosacījumiem ,

skaitīsies par pilntiesīgu pie
katra sanākušo biedru skaita.

31538x Valde

Lubejas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi ser. MV Ne 016409, izd. no
Lubejas pag. valdes 1927. g.
23. novembri ar Emilijas Spirģis,
dzim. Niedrīts, vārdu. 30092x

Mētrienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser, MT Ne 008203, izd. no
Mētrienas pagasta valdes 1927. g.
15. septembrī, Ne 3, Nikolajam
Kārkliņam, kura pieteikta pag.
valdei par nozaudētu. S0094x

Ozolnieku pagasta valde, Jel-
gavas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi Ne 1435,
ser. LL Ne 0H635, izd. no Ozol-
nieku pag. valdes 1931. g. 22. au-
gustā ar Līzetes Āzis, dzim.
Tillers, vārdu. 30091 x

Rucavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) iekšz
pasi ser. LT Ns 018942/437, izd.
no Rucavas pagasta valdes
1927. g. 17. nov. ar Jāna Lipšes
vārdu; 2) zirga pasi Ne 18104/980,
izd. no Rucavas pag. valdes
1925. g. 11. decembrī ar Jāņa
Lipšes vārdu,- rudas spalvas
ķēvei; 3) iekšz. pasi Ns 59, izd.
no Rucavas pag. valdes 1925. g.
1. aprīlī ar Andreja Kukuta vārdu
un 4) zirga pasi Ne 17257/133,
izd. no Rucavas pag. valdes
1925. g. 1. decembrī ar Jura
Skrandas vārdu , rudas spalvas
ķēvei j 30096x

Sātiņu pagasta valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv. iekš-
zemes pasi LZ Ns 014627, izd.
no Saldus pagasta valdes 1927. g.
8. novembrī ar Annas Āboliņš
vārdu. 30099x

Skrundas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz.pasi LZNa017377/377
izd. no Skrundas pag. valdes
1928. g. 17. janvārī ar Jāna
Arājums vārdu. 30098x *

ts tinoerafiiā ~

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus ar Jāņa-Arnolda Friča dēla
Pūce vārdu, dzim. 1905. gadā:
1) Latv. iekšz. pasi ser. AP
Ne 012812, izd. no Rīgas prefek-
tūras Jūrmalas iec. priekšnieka
1928. g. 27. janvārī Ne 271966 un
2) karaklausības apl. Ne 9083,
izd. no 6. Rīgas kājnieku pulka
komandiera 1927. g. 23. au-
gustā. 31541z

Aizkraukles pag. valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus Mārtiņa Jīriņa nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. NZ Na 009012, izd. no
Aizkraukles pagasta valdes
1927. g. 29. decembrī, Na 612, un
2) zirga pasi Ne 469, izd. no
Aizkraukles pag. valdes 1927. g.
23. februārī un 3) kumeļa reģ.
zīmi Ns 47, izd. no Aizkraukles
pag, valdes 1927. g. 23. februāri

Duntes pagasta valdelzsludina
par nederīgu nozudušo skolotāju
pagaidu apliecību Na 1023, izd.
no Izglītības ministrijas cenza
komisijas 1921. g. 15. jūnijā ar
Augusta Mežgaiļa vārdu. 31338z

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 8491, izd. no
2. Ventspils kājn. pulka kom.
1928. g. 25. augustā ar Jāzepa
Danileviča vārdu. 30090x

Doles pagasta valde
izdos 1933. g. 13. martā, pīkst. 12
dienā, Doles pagasta namā,
atklātā vairāksolīšanā uz trim
gadiem
pārcelšanas tiesības pār Daugavu
pie Ķekavas uz Doles salas III
šķiras ceļa.

Drošības nauda Ls 20,— jāie-
maksā pirms izsoles.

Kokus pārceltuves ierīkošanai
izsniegs bez maksas no valsts
meža.

Tuvāki pask'aidrojumi un no-
teikumi saņemami Doles pagasta
valdes kancelejā parastā darba
laikā. 31554z

Priekšsēdētājs K. Roze.
Darbvedis P. Caune.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaud. darba grā-
matiņu R Ne 125516/ 123696, izd.
no Rīgas pilsētas valdes darba
nodaļas 1932. g. 12. jūlijā ar
Ķarlines Alsiņš vārdu. 31439z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
13. martā, pīkst. 10, Dubultos,
Mellužu ielā Ne 9, pārdos vairāk-
solīšanā Miķelim un Kristīnei
Smagais piederošo kustamomantu
sastāvošu no dzīvokļa un maiznī-
cas iekārtas un saimniecības pie-
derumiem, novērtētu kopā par
Ls 591,—. Uzzināt sarakstu un
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 31543z

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apr., atsauc savu sludinājumu,
iespiestu ,,Valdības Vēstnesī"
9. num. no 1933. g. 12. janv.. par
Aleksandra Feldmana iekšzemes
pases ser. KV Na 011927, kārt.
Na 727, izd. 1928. g. 2. aprīlī, no-
zaudēšanu, jo minētā pase atrasta
un uzskatāma par derīgu. 30087x

Šoseju ud zemes ceiu dep-ta
12. rajona inženieris

izdos otrdien, 7. martā 1933. g.,
pulksten 12, Sātiņu pagasta namā

jauktā izsolē

lliifgiiipitgi
uz Saldus-Hampāļu Ilb šķ. valsts
mežu rēķina labojama ceļa,
km 2,595-^-25,740.

Izsole tiks noturēta arī mazās
vienībās par 30—50 mkatrā.

Drošības -nauda: par visu dau-
dzumu Ls 500 un par vienībām
uzņēmējiem Ls 20—50, bet zem-
turiem Ls 10—25.

Tuvākas ziņas rajona inženiera
kancelejā, parastā darba laikā.

L 4486 315610

(Tazimolums.

Jaunlatgales apriņķa valsts zemju inspekcija
ar šo dara zināmu vispārībai, ka 1933. gada 16. martā, pīkst. 10,
Jaunlatgalē, Valsts zemju inspekcijā, Ozola mājā,

iznomās jauktā izsolē zvejas tiesības,
sākot no 1933. gada 23. aprīļa uz laiku no 6 līdz 12 gadiem šādos
Jaunlatgales apriņķī esošos ezeros. Izsole sāksies no ze: āk uzrādītām
summām:

1) Nastrovas — Viļakas pagastā Ls 20.—;
2) Oruzdovas — Viļakas ,, ,, 33,— ;
3) Kulpines — Viļakas „ ,, 20,— ;
4) Lukašu — Viļakas ,, ,, 5,—;
5) Judeņu — Liepnas ,, „ 7,—;
6) Pērkonu — Balvu ,, ,, 142,—;
7) Bolvu ' — Balvu „ ,, 125,— ;
8) Oboļevas — Baltinavas ,, ,, 22,—.
Rakstveida pieprasījumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,—

vērtībā, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz zvejas tiesību izsoli
1933. g. 16. martā", iesniedzami līdz izsoles dienai Jaunlatgales
apriņķa valsts zemju inspekcijā. Pieprasījumā jāuzrāda, kādu gada
nomu pieprasītājs sola maksāt un ar ko nodrošina pieprasīto ūdeņu
kārtīgu izmantošanu.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā drošība
50% apmērā no augšminētām summām. Pēc izsoles beigām, per-
sonām, kas kā augstākās nomas devējas augšminētos ezerus saņem
nomā, drošība papildināma līdz 50% no nosolītās summas.

Izsoles rezultātus apstiprina zemkopības ministrija, kura
atsevišķos gadījumos patur tiesības grozīt iznomās komisijas lē-
mumu.*

Tuvākas ziņas dabūjamas Valsts zemju inspekcijā. 31540z
Jaunlatgales apriņķa valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).

7. rajona inženieris
š. g. 13. martā, pulksten 11, Smiltenē, Dārzu ielā Ne 7/9.

izdos jauktās izsolēs grants piegādes:
1) 115 muz Smiltenes pievedšosejas km 0,287—5,941.

Nodrošinājums mazām vienībām no Ls 12—20. Visam daudzumam
Ls 50.

2) 420 muz Vidzemes šosejas km 119—144. Nodrošinājums
mazām vienībām no Ls 6—24. Visam daudzumam Ls 112.

Š. g. 14. martā, pulksten 11, Gaujienas pag. namā:
1) 480 muz Vidzemes šosejas km 144—176. Nodrošinājums

mazām vienībām no Ls 8—38. Visam daudzumam Ls 256.
2) 40 muz Apes pievedšosejas. Nodrošinājums Ls 10.
3) 40 muz Gaujienas pievedšosejas. Nodrošinājums Ls 10.
Izsoles noturēs uz visu daudzumu kopā un pa mazām vienībām

no 30—45 ir.. L 4488
Zemturiem nodrošinājums pusapmerā. 31562o

Talsu virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē, ar 50% novērtējuma pazeminā-
jumu, 1933. g. 17. martā, pīkst. 12 dienā, Pastendes pagasta valdes
telpās, Talsos,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
I un III iec. mežniecībā, kopsummā 16 vienības, vērtībā no
Ls 8,— līdz Ls 146,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem meža
pārdošanas nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas Talsu virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31539z
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